
NJ191601 

 MÚ VDF nám. E. Beneše 470
 Adresa stavby:

 Adresa:

Centrála

SAMAT, spol. s r.o.

Bankovní spojení:

Nádražní 259
Jiřetín pod Jedlovou
407 56

e-mail: 

IČ: 40229017    DIČ: CZ40229017

Nabídka: NJ191601

 Objednatel:

 IČ:
 DIČ:

Nám. E.Beneše 470

 Zástupce:

 tel.:
 fax:
 e-mail:

 

 Dokončení výroby: 

 Termín realizace: 

 Výrobní rozměry dodal: 

 Zpracováno dne:  Zpracoval: Kolář Jaroslav, 

Město Varnsdorf

00261718

1.7.2019

Varnsdorf

 

407 47

 

Vážený zákazníku,

na základě Vaší poptávky zasíláme cenovou nabídku na níže uvedenou akci.

Materiály použité pro kalkulaci:

· Středové trojité těsnění - dvě těsnění na rámu + jedno na křídle

· 6-tikomorový profilový systém Inoutic Prestige

· Stavební hloubka 76mm

· Hloubka zasklívací polodrážky 25mm (nejhlubší zapuštění skla do proflu na trhu)

· Vysoké povrchové teploty okna brání kondenzaci vlhkosti

· Celoobvodové kování SIEGENIA vybaveno mikroventilací (4polohy kliky)

· Pojistka chybné manipulace na každém otevíravě sklopném křídle

1 / 428:26:52 4.7.2019 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 1050)

www.misoft.cz


NJ191601 

Základní cena:
Barva (ext/int):
 
______________
 
 
Sklo:
Příčky ve s kle:
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
 
 
Výš ka kliky:
   

10 385,00 Kč
 

-5 919,00 Kč
______________

4 466,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

41,00 Kč
 
 

680,00 Kč
 
 
 
   

Rozměry rámu: 1050,0 x 1570,0 mmPozice: 1/: Jednodílné okno + příslušenství

Jednodílné okno
601 Bílá / bílá
Sleva 57,0% ze základní ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16T-PXN4 Ug=1.1 30dB
nalepovací 45x08mm bílá šedé t.
71/76  6komor, 3-těsnění
84/76 ROVNÉ 6-komor
30mm std
Klika SECUSTIC 40/45 Titan F9
Pozink. překrytka30x30-k 
vnějšímu parapetu surová, d=podle okna, 
hl=30, 1ks  
Vnitřní PVC parapet RS vč.bočni
c Alfa fó lie bílá Bílá A01, d=1400, 
hl=600, 1ks  
 (FFG)  A:1/2 
   

 Celkem:

Množství: 2 Cena za ks: 5 187,00 Kč

 10 374,00 Kč

Základní cena:
Barva (ext/int):
 
______________
 
 
Sklo:
Příčky ve s kle:
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
 
 
Výš ka kliky:
   

10 385,00 Kč
 

-5 919,00 Kč
______________

4 466,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

41,00 Kč
 
 

680,00 Kč
 
 
 
   

Rozměry rámu: 1050,0 x 1570,0 mm
Pozice: 1A/: Jednodílné okno + příslušenství

Jednodílné okno
601 Bílá / bílá
Sleva 57,0% ze základní ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16T-PXN4 Ug=1.1 30dB
nalepovací 45x08mm bílá šedé t.
71/76  6komor, 3-těsnění
84/76 ROVNÉ 6-komor
30mm std
Klika SECUSTIC 40/45 Titan F9
Pozink. překrytka30x30-k 
vnějšímu parapetu surová, d=podle okna, 
hl=30, 1ks   
Vnitřní PVC parapet RS vč.bočni
c Alfa fó lie bílá Bílá A01, d=1400, 
hl=600, 1ks   
 (FFG)  A:1/2 
   

 Celkem:

Množství: 4 Cena za ks: 5 187,00 Kč

 20 748,00 Kč

2 / 428:26:52 4.7.2019 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 1050)

www.misoft.cz


NJ191601 

Základní cena:
Barva (ext/int):
 
______________
 
 
Sklo:
Příčky ve s kle:
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Výš ka kliky:
   

10 329,00 Kč
 

-5 888,00 Kč
______________

4 441,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

40,00 Kč
 
 

634,00 Kč
 
 

207,00 Kč
 

207,00 Kč
 
 
   

Rozměry rámu: 1020,0 x 1590,0 mmPozice: 2/: Jednodílné okno + příslušenství

Jednodílné okno
601 Bílá / bílá
Sleva 57,0% ze základní ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16T-PXN4 Ug=1.1 30dB
nalepovací 45x08mm bílá šedé t.
71/76  6komor, 3-těsnění
84/76 ROVNÉ 6-komor
30mm std
Klika SECUSTIC 40/45 Titan F9
Pozink. překrytka30x30-k 
vnějšímu parapetu surová, d=podle okna, 
hl=30, 1ks    
Vnitřní PVC parapet RS vč.bočni
c Alfa fó lie bílá Bílá A01, d=1300, 
hl=600, 1ks  
 KP376 rozš.50mm JEN BÍLÉ BEZ 
VÝZTUHY d=1590,0mm
 KP376 rozš.50mm JEN BÍLÉ BEZ 
VÝZTUHY d=1590,0mm
 (FFG)  A:1/2 
   

 Celkem:

Množství: 3 Cena za ks: 5 529,00 Kč

 16 587,00 Kč

Základní cena:
Barva (ext/int):
 
______________
 
 
Sklo:
Příčky ve s kle:
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Výš ka kliky:
   

10 329,00 Kč
 

-5 888,00 Kč
______________

4 441,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

40,00 Kč
 
 

634,00 Kč
 
 

207,00 Kč
 

207,00 Kč
 
 
   

Rozměry rámu: 1020,0 x 1590,0 mm
Pozice: 2A/: Jednodílné okno + příslušenství

Jednodílné okno
601 Bílá / bílá
Sleva 57,0% ze základní ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16T-PXN4 Ug=1.1 30dB
nalepovací 45x08mm bílá šedé t.
71/76  6komor, 3-těsnění
84/76 ROVNÉ 6-komor
30mm std
Klika SECUSTIC 40/45 Titan F9
Pozink. překrytka30x30-k 
vnějšímu parapetu surová, d=podle okna, 
hl=30, 1ks     
Vnitřní PVC parapet RS vč.bočni
c Alfa fó lie bílá Bílá A01, d=1300, 
hl=600, 1ks   
 KP376 rozš.50mm JEN BÍLÉ BEZ 
VÝZTUHY d=1590,0mm
 KP376 rozš.50mm JEN BÍLÉ BEZ 
VÝZTUHY d=1590,0mm
 (FFG)  A:1/2 
   

 Celkem:

Množství: 4 Cena za ks: 5 529,00 Kč

 22 116,00 Kč

3 / 428:26:52 4.7.2019 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 1050)

www.misoft.cz


NJ191601 

Rozměry rámu: 2290,0 x 1770,0 mmPozice: 3/: Sestava

Pozice: 3a
Základní cena:
Barva (ext/int):
 
 
______________
 
 
Sklo:
Příčky ve s kle:
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
Výš ka kliky:
______________
Pozice: 3b
Základní cena:
Barva (ext/int):
 
 
______________
 
 
Sklo:
Příčky ve s kle:
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 

 
8 717,00 Kč

 
-4 969,00 Kč

 
______________

3 748,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

27,00 Kč
 
 
 

______________
 

9 336,00 Kč
 

-5 322,00 Kč
 

______________
4 014,00 Kč

 
 
 
 
 
 
 

33,00 Kč
 

 
 
 
 
Výš ka kliky:
______________
Pozice: 3c
Základní cena:
Barva (ext/int):
 
 
______________
 
 
Sklo:
Příčky ve s kle:
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
Výš ka kliky:
______________
Spoje:
 
 
 
 
   

 
783,00 Kč

 
 
 

______________
 

8 717,00 Kč
 

-4 969,00 Kč
 

______________
3 748,00 Kč

 
 
 
 
 
 
 

27,00 Kč
 
 
 

______________
658,00 Kč

 
 
 
 
   

okna, hl=30, 1ks  
Vnitřn í PVC parapet RS vč.b
očnic Al fa fólie bílá Bílá A01, 
d=3150, hl=350, 1ks  
 (FFG)  A:1/2 
___________________________
675,0x1770,0 mm   1 ks
Jednodílné okno
601 Bílá / bílá
Sleva 57,0% ze základní 
ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16T-PXN4 Ug=1.1 30dB
nalepovací 45x08mm bílá šedé t.
71/76  6komor, 3-těsnění
84/76 ROVNÉ 6-komor
30mm std
Klika SECUSTIC 40/45 Titan F9
Pozink. překrytka30x30-k 
vnějšímu parapetu surová, d=podle 
okna, hl=30, 1ks  
 (FFG)  A:1/2 
___________________________
celkem
ZM14566B  KP276 rozšíření 25mm JEN BÍLÉ BEZ VÝZTUHY 
ZM14566B  KP276 rozšíření 25mm JEN BÍLÉ BEZ VÝZTUHY 
ZM14566B  KP276 rozšíření 25mm JEN BÍLÉ BEZ VÝZTUHY 
ZM14566B  KP276 rozšíření 25mm JEN BÍLÉ BEZ VÝZTUHY 
   

675,0x1770,0 mm   1 ks
Jednodílné okno
601 Bílá / bílá
Sleva 57,0% ze základní 
ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16T-PXN4 Ug=1.1 30dB
nalepovací 45x08mm bílá šedé t.
71/76  6komor, 3-těsnění
84/76 ROVNÉ 6-komor
30mm std
Klika SECUSTIC 40/45 Titan F9
Pozink. překrytka30x30-k 
vnějšímu parapetu surová, d=podle 
okna, hl=30, 1ks  
 (FFG)  A:1/2 
___________________________
840,0x1770,0 mm   1 ks
Jednodílné okno
601 Bílá / bílá
Sleva 57,0% ze základní 
ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16T-PXN4 Ug=1.1 30dB
nalepovací 45x08mm bílá šedé t.
71/76  6komor, 3-těsnění
84/76 ROVNÉ 6-komor
30mm std
Klika SECUSTIC 40/45 Titan F9
Pozink. překrytka30x30-k 
vnějšímu parapetu surová, d=podle 

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 13 038,00 Kč

 13 038,00 Kč

4 / 428:26:52 4.7.2019 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 1050)

www.misoft.cz


NJ191601 

Základní cena:
Barva (ext/int):
 
______________
 
 
Sklo:
Příčky ve s kle:
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
 
 
Výš ka kliky:
   

8 807,00 Kč
 

-5 020,00 Kč
______________

3 787,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

36,00 Kč
 
 

184,00 Kč
 
 
 
   

Rozměry rámu: 920,0 x 1150,0 mmPozice: 4/: Jednodílné okno + příslušenství

Jednodílné okno
601 Bílá / bílá
Sleva 57,0% ze základní ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16T-PXN4 Ug=1.1 30dB
nalepovací 45x08mm bílá šedé t.
71/76  6komor, 3-těsnění
84/76 ROVNÉ 6-komor
30mm std
Klika SECUSTIC 40/45 Titan F9
Pozink. překrytka30x30-k 
vnějšímu parapetu surová, d=podle okna, 
hl=30, 1ks   
Vnitřní PVC parapet RS vč.bočni
c Alfa fólie bílá Bílá A01, d=950, 
hl=250, 1ks 
 (FFG)  A:1/2 
   

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 4 007,00 Kč

 4 007,00 Kč

Základní cena:
Barva (ext/int):
 
______________
 
 
Sklo:
Příčky ve s kle:
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
 
 
Výš ka kliky:
   

10 285,00 Kč
 

-5 862,00 Kč
______________

4 423,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

39,00 Kč
 
 

237,00 Kč
 
 
 
   

Rozměry rámu: 990,0 x 1610,0 mm
Pozice: 5/: Jednodílné okno + příslušenství

Jednodílné okno
601 Bílá / bílá
Sleva 57,0% ze základní ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16T-PXN4 Ug=1.1 30dB
nalepovací 45x08mm bílá šedé t.
71/76  6komor, 3-těsnění
84/76 ROVNÉ 6-komor
30mm std
Klika SECUSTIC 40/45 Titan F9
Pozink. překrytka30x30-k 
vnějšímu parapetu surová, d=podle okna, 
hl=30, 1ks    
Vnitřní PVC parapet RS vč.bočni
c Alfa fó lie bílá Bílá A01, d=1050, 
hl=300, 1ks  
 (FFG)  A:1/2 
   

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 4 699,00 Kč

 4 699,00 Kč

5 / 428:26:52 4.7.2019 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 1050)

www.misoft.cz


NJ191601 

Základní cena:
Barva (ext/int):
 
______________
 
 
Sklo:
Příčky ve s kle:
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
 
 
Výš ka kliky:
   

10 285,00 Kč
 

-5 862,00 Kč
______________

4 423,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

39,00 Kč
 
 

237,00 Kč
 
 
 
   

Rozměry rámu: 990,0 x 1610,0 mmPozice: 5A/: Jednodílné okno + příslušenství

Jednodílné okno
601 Bílá / bílá
Sleva 57,0% ze základní ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16T-PXN4 Ug=1.1 30dB
nalepovací 45x08mm bílá šedé t.
71/76  6komor, 3-těsnění
84/76 ROVNÉ 6-komor
30mm std
Klika SECUSTIC 40/45 Titan F9
Pozink. překrytka30x30-k 
vnějšímu parapetu surová, d=podle okna, 
hl=30, 1ks     
Vnitřní PVC parapet RS vč.bočni
c Alfa fó lie bílá Bílá A01, d=1050, 
hl=300, 1ks   
 (FFG)  A:1/2 
   

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 4 699,00 Kč

 4 699,00 Kč

Základní cena:
Barva (ext/int):
 
______________
 
 
Sklo:
Příčky ve s kle:
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
 
 
Výš ka kliky:
   

10 438,00 Kč
 

-5 950,00 Kč
______________

4 488,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

42,00 Kč
 
 

348,00 Kč
 
 
 
   

Rozměry rámu: 1080,0 x 1555,0 mm
Pozice: 6/: Jednodílné okno + příslušenství

Jednodílné okno
601 Bílá / bílá
Sleva 57,0% ze základní ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16T-PXN4 Ug=1.1 30dB
nalepovací 45x08mm bílá šedé t.
71/76  6komor, 3-těsnění
84/76 ROVNÉ 6-komor
30mm std
Klika SECUSTIC 40/45 Titan F9
Pozink. překrytka30x30-k 
vnějšímu parapetu surová, d=podle okna, 
hl=30, 1ks       
Vnitřní PVC parapet RS vč.bočni
c Alfa fó lie bílá Bílá A01, d=1150, 
hl=400, 1ks  
 (FFG)  A:1/2 
   

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 4 878,00 Kč

 4 878,00 Kč

6 / 428:26:52 4.7.2019 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 1050)

www.misoft.cz


NJ191601 

Základní cena:
Barva (ext/int):
 
______________
 
 
Sklo:
Příčky ve s kle:
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
 
 
Výš ka kliky:
   

10 574,00 Kč
 

-6 027,00 Kč
______________

4 547,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

43,00 Kč
 
 

348,00 Kč
 
 
 
   

Rozměry rámu: 1100,0 x 1585,0 mmPozice: 7/: Jednodílné okno + příslušenství

Jednodílné okno
601 Bílá / bílá
Sleva 57,0% ze základní ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16T-PXN4 Ug=1.1 30dB
nalepovací 45x08mm bílá šedé t.
71/76  6komor, 3-těsnění
84/76 ROVNÉ 6-komor
30mm std
Klika SECUSTIC 40/45 Titan F9
Pozink. překrytka30x30-k 
vnějšímu parapetu surová, d=podle okna, 
hl=30, 1ks        
Vnitřní PVC parapet RS vč.bočni
c Alfa fó lie bílá Bílá A01, d=1150, 
hl=400, 1ks  
 (FFG)  A:1/2 
   

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 4 938,00 Kč

 4 938,00 Kč

Základní cena:
Barva (ext/int):
 
______________
 
 
Sklo:
Příčky ve s kle:
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
 
 
Výš ka kliky:
   

10 419,00 Kč
 

-5 939,00 Kč
______________

4 480,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

41,00 Kč
 
 

348,00 Kč
 
 
 
   

Rozměry rámu: 1050,0 x 1585,0 mm
Pozice: 8/: Jednodílné okno + příslušenství

Jednodílné okno
601 Bílá / bílá
Sleva 57,0% ze základní ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16T-PXN4 Ug=1.1 30dB
nalepovací 45x08mm bílá šedé t.
71/76  6komor, 3-těsnění
84/76 ROVNÉ 6-komor
30mm std
Klika SECUSTIC 40/45 Titan F9
Pozink. překrytka30x30-k 
vnějšímu parapetu surová, d=podle okna, 
hl=30, 1ks        
Vnitřní PVC parapet RS vč.bočni
c Alfa fó lie bílá Bílá A01, d=1150, 
hl=400, 1ks 
 (FFG)  A:1/2 
   

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 4 869,00 Kč

 4 869,00 Kč

7 / 428:26:52 4.7.2019 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 1050)

www.misoft.cz


NJ191601 

Základní cena:
Barva (ext/int):
 
______________
 
 
Sklo:
Příčky ve s kle:
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
 
 
Výš ka kliky:
   

10 277,00 Kč
 

-5 858,00 Kč
______________

4 419,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

42,00 Kč
 
 

348,00 Kč
 
 
 
   

Rozměry rámu: 1080,0 x 1510,0 mmPozice: 9/: Jednodílné okno + příslušenství

Jednodílné okno
601 Bílá / bílá
Sleva 57,0% ze základní ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16T-PXN4 Ug=1.1 30dB
nalepovací 45x08mm bílá šedé t.
71/76  6komor, 3-těsnění
84/76 ROVNÉ 6-komor
30mm std
Klika SECUSTIC 40/45 Titan F9
Pozink. překrytka30x30-k 
vnějšímu parapetu surová, d=podle okna, 
hl=30, 1ks           
Vnitřní PVC parapet RS vč.bočni
c Alfa fó lie bílá Bílá A01, d=1150, 
hl=400, 1ks   
 (FFG)  A:1/2 
   

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 4 809,00 Kč

 4 809,00 Kč

Základní cena:
Barva (ext/int):
 
______________
 
 
Sklo:
Příčky ve s kle:
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
 
 
Výš ka kliky:
   

10 277,00 Kč
 

-5 858,00 Kč
______________

4 419,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

42,00 Kč
 
 

348,00 Kč
 
 
 
   

Rozměry rámu: 1080,0 x 1510,0 mm
Pozice: 9A/: Jednodílné okno + příslušenství

Jednodílné okno
601 Bílá / bílá
Sleva 57,0% ze základní ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16T-PXN4 Ug=1.1 30dB
nalepovací 45x08mm bílá šedé t.
71/76  6komor, 3-těsnění
84/76 ROVNÉ 6-komor
30mm std
Klika SECUSTIC 40/45 Titan F9
Pozink. překrytka30x30-k 
vnějšímu parapetu surová, d=podle okna, 
hl=30, 1ks          
Vnitřní PVC parapet RS vč.bočni
c Alfa fó lie bílá Bílá A01, d=1150, 
hl=400, 1ks  
 (FFG)  A:1/2 
   

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 4 809,00 Kč

 4 809,00 Kč

8 / 428:26:52 4.7.2019 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 1050)

www.misoft.cz


NJ191601 

Základní cena:
Barva (ext/int):
 
______________
 
 
Sklo:
Příčky ve s kle:
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
 
 
Výš ka kliky:
   

10 507,00 Kč
 

-5 989,00 Kč
______________

4 518,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

43,00 Kč
 
 

362,00 Kč
 
 
 
   

Rozměry rámu: 1100,0 x 1555,0 mmPozice: 10/: Jednodílné okno + příslušenství

Jednodílné okno
601 Bílá / bílá
Sleva 57,0% ze základní ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16T-PXN4 Ug=1.1 30dB
nalepovací 45x08mm bílá šedé t.
71/76  6komor, 3-těsnění
84/76 ROVNÉ 6-komor
30mm std
Klika SECUSTIC 40/45 Titan F9
Pozink. překrytka30x30-k 
vnějšímu parapetu surová, d=podle okna, 
hl=30, 1ks           
Vnitřní PVC parapet RS vč.bočni
c Alfa fó lie bílá Bílá A01, d=1200, 
hl=400, 1ks 
 (FFG)  A:1/2 
   

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 4 923,00 Kč

 4 923,00 Kč

Základní cena:
Barva (ext/int):
 
______________
 
 
Sklo:
Příčky ve s kle:
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
 
 
Výš ka kliky:
   

9 691,00 Kč
 

-5 524,00 Kč
______________

4 167,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

31,00 Kč
 
 

226,00 Kč
 
 
 
   

Rozměry rámu: 800,0 x 1660,0 mm
Pozice: 11/: Jednodílné okno + příslušenství

Jednodílné okno
601 Bílá / bílá
Sleva 57,0% ze základní ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16T-PXN4 Ug=1.1 30dB
nalepovací 45x08mm bílá šedé t.
71/76  6komor, 3-těsnění
84/76 ROVNÉ 6-komor
30mm std
Klika SECUSTIC 40/45 Titan F9
Pozink. překrytka30x30-k 
vnějšímu parapetu surová, d=podle okna, 
hl=30, 1ks             
Vnitřní PVC parapet RS vč.bočni
c Alfa fó lie bílá Bílá A01, d=1000, 
hl=300, 1ks  
 (FFG)  A:1/2 
   

 Celkem:

Množství: 2 Cena za ks: 4 424,00 Kč

 8 848,00 Kč

9 / 428:26:52 4.7.2019 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 1050)

www.misoft.cz


NJ191601 

Základní cena:
Barva (ext/int):
 
______________
 
 
Sklo:
Příčky ve s kle:
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
 
 
Výš ka kliky:
   

9 691,00 Kč
 

-5 524,00 Kč
______________

4 167,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

31,00 Kč
 
 

226,00 Kč
 
 
 
   

Rozměry rámu: 800,0 x 1660,0 mmPozice: 11A/: Jednodílné okno + příslušenství

Jednodílné okno
601 Bílá / bílá
Sleva 57,0% ze základní ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16T-PXN4 Ug=1.1 30dB
nalepovací 45x08mm bílá šedé t.
71/76  6komor, 3-těsnění
84/76 ROVNÉ 6-komor
30mm std
Klika SECUSTIC 40/45 Titan F9
Pozink. překrytka30x30-k 
vnějšímu parapetu surová, d=podle okna, 
hl=30, 1ks              
Vnitřní PVC parapet RS vč.bočni
c Alfa fó lie bílá Bílá A01, d=1000, 
hl=300, 1ks   
 (FFG)  A:1/2 
   

 Celkem:

Množství: 2 Cena za ks: 4 424,00 Kč

 8 848,00 Kč

Základní cena:
Barva (ext/int):
 
______________
 
 
Sklo:
Příčky ve s kle:
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
 
 
Výš ka kliky:
   

10 346,00 Kč
 

-5 897,00 Kč
______________

4 449,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

38,00 Kč
 
 

268,00 Kč
 
 
 
   

Rozměry rámu: 985,0 x 1650,0 mm
Pozice: 12/: Jednodílné okno + příslušenství

Jednodílné okno
601 Bílá / bílá
Sleva 57,0% ze základní ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16T-PXN4 Ug=1.1 30dB
nalepovací 45x08mm bílá šedé t.
71/76  6komor, 3-těsnění
84/76 ROVNÉ 6-komor
30mm std
Klika SECUSTIC 40/45 Titan F9
Pozink. překrytka30x30-k 
vnějšímu parapetu surová, d=podle okna, 
hl=30, 1ks     
Vnitřní PVC parapet RS vč.bočni
c Alfa fó lie bílá Bílá A01, d=1200, 
hl=300, 1ks 
 (FFG)  A:1/2 
   

 Celkem:

Množství: 2 Cena za ks: 4 755,00 Kč

 9 510,00 Kč

10 / 428:26:52 4.7.2019 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 1050)

www.misoft.cz


NJ191601 

Základní cena:
Barva (ext/int):
 
______________
 
 
Sklo:
Příčky ve s kle:
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
 
 
Výš ka kliky:
   

10 346,00 Kč
 

-5 897,00 Kč
______________

4 449,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

38,00 Kč
 
 

268,00 Kč
 
 
 
   

Rozměry rámu: 985,0 x 1650,0 mmPozice: 12A/: Jednodílné okno + příslušenství

Jednodílné okno
601 Bílá / bílá
Sleva 57,0% ze základní ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16T-PXN4 Ug=1.1 30dB
nalepovací 45x08mm bílá šedé t.
71/76  6komor, 3-těsnění
84/76 ROVNÉ 6-komor
30mm std
Klika SECUSTIC 40/45 Titan F9
Pozink. překrytka30x30-k 
vnějšímu parapetu surová, d=podle okna, 
hl=30, 1ks      
Vnitřní PVC parapet RS vč.bočni
c Alfa fó lie bílá Bílá A01, d=1200, 
hl=300, 1ks  
 (FFG)  A:1/2 
   

 Celkem:

Množství: 2 Cena za ks: 4 755,00 Kč

 9 510,00 Kč

Základní cena:
Barva (ext/int):
 
______________
 
 
Sklo:
Příčky ve s kle:
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
 
 
Výš ka kliky:
   

10 595,00 Kč
 

-6 039,00 Kč
______________

4 556,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

41,00 Kč
 
 

268,00 Kč
 
 
 
   

Rozměry rámu: 1055,0 x 1650,0 mm
Pozice: 13/: Jednodílné okno + příslušenství

Jednodílné okno
601 Bílá / bílá
Sleva 57,0% ze základní ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16T-PXN4 Ug=1.1 30dB
nalepovací 45x08mm bílá šedé t.
71/76  6komor, 3-těsnění
84/76 ROVNÉ 6-komor
30mm std
Klika SECUSTIC 40/45 Titan F9
Pozink. překrytka30x30-k 
vnějšímu parapetu surová, d=podle okna, 
hl=30, 1ks      
Vnitřní PVC parapet RS vč.bočni
c Alfa fó lie bílá Bílá A01, d=1200, 
hl=300, 1ks 
 (FFG)  A:1/2 
   

 Celkem:

Množství: 2 Cena za ks: 4 865,00 Kč

 9 730,00 Kč

11 / 428:26:52 4.7.2019 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 1050)

www.misoft.cz


NJ191601 

Základní cena:
Barva (ext/int):
 
______________
 
 
Sklo:
Příčky ve s kle:
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
 
 
Výš ka kliky:
   

10 595,00 Kč
 

-6 039,00 Kč
______________

4 556,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

41,00 Kč
 
 

268,00 Kč
 
 
 
   

Rozměry rámu: 1055,0 x 1650,0 mmPozice: 13A/: Jednodílné okno + příslušenství

Jednodílné okno
601 Bílá / bílá
Sleva 57,0% ze základní ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16T-PXN4 Ug=1.1 30dB
nalepovací 45x08mm bílá šedé t.
71/76  6komor, 3-těsnění
84/76 ROVNÉ 6-komor
30mm std
Klika SECUSTIC 40/45 Titan F9
Pozink. překrytka30x30-k 
vnějšímu parapetu surová, d=podle okna, 
hl=30, 1ks       
Vnitřní PVC parapet RS vč.bočni
c Alfa fó lie bílá Bílá A01, d=1200, 
hl=300, 1ks  
 (FFG)  A:1/2 
   

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 4 865,00 Kč

 4 865,00 Kč

Základní cena:
Barva (ext/int):
 
______________
 
 
Sklo:
Příčky ve s kle:
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Výš ka kliky:
   

10 369,00 Kč
 

-5 910,00 Kč
______________

4 459,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

40,00 Kč
 
 

634,00 Kč
 
 

207,00 Kč
 

207,00 Kč
 
 
   

Rozměry rámu: 1030,0 x 1590,0 mm
Pozice: 14/: Jednodílné okno + příslušenství

Jednodílné okno
601 Bílá / bílá
Sleva 57,0% ze základní ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16T-PXN4 Ug=1.1 30dB
nalepovací 45x08mm bílá šedé t.
71/76  6komor, 3-těsnění
84/76 ROVNÉ 6-komor
30mm std
Klika SECUSTIC 40/45 Titan F9
Pozink. překrytka30x30-k 
vnějšímu parapetu surová, d=podle okna, 
hl=30, 1ks     
Vnitřní PVC parapet RS vč.bočni
c Alfa fó lie bílá Bílá A01, d=1300, 
hl=600, 1ks 
 KP376 rozš.50mm JEN BÍLÉ BEZ 
VÝZTUHY d=1590,0mm
 KP376 rozš.50mm JEN BÍLÉ BEZ 
VÝZTUHY d=1590,0mm
 (FFG)  A:1/2 
   

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 5 547,00 Kč

 5 547,00 Kč

12 / 428:26:52 4.7.2019 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 1050)

www.misoft.cz


NJ191601 

Základní cena:
Barva (ext/int):
 
______________
 
 
Sklo:
Příčky ve s kle:
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Výš ka kliky:
   

10 369,00 Kč
 

-5 910,00 Kč
______________

4 459,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

40,00 Kč
 
 

634,00 Kč
 
 

207,00 Kč
 

207,00 Kč
 
 
   

Rozměry rámu: 1030,0 x 1590,0 mmPozice: 14A/: Jednodílné okno + příslušenství

Jednodílné okno
601 Bílá / bílá
Sleva 57,0% ze základní ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16T-PXN4 Ug=1.1 30dB
nalepovací 45x08mm bílá šedé t.
71/76  6komor, 3-těsnění
84/76 ROVNÉ 6-komor
30mm std
Klika SECUSTIC 40/45 Titan F9
Pozink. překrytka30x30-k 
vnějšímu parapetu surová, d=podle okna, 
hl=30, 1ks      
Vnitřní PVC parapet RS vč.bočni
c Alfa fó lie bílá Bílá A01, d=1300, 
hl=600, 1ks  
 KP376 rozš.50mm JEN BÍLÉ BEZ 
VÝZTUHY d=1590,0mm
 KP376 rozš.50mm JEN BÍLÉ BEZ 
VÝZTUHY d=1590,0mm
 (FFG)  A:1/2 
   

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 5 547,00 Kč

 5 547,00 Kč

Základní cena:
Barva (ext/int):
 
______________
 
 
Sklo:
Příčky ve s kle:
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Výš ka kliky:
   

10 227,00 Kč
 

-5 829,00 Kč
______________

4 398,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

39,00 Kč
 
 

634,00 Kč
 
 

205,00 Kč
 

205,00 Kč
 
 
   

Rozměry rámu: 1005,0 x 1570,0 mm
Pozice: 15/: Jednodílné okno + příslušenství

Jednodílné okno
601 Bílá / bílá
Sleva 57,0% ze základní ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16T-PXN4 Ug=1.1 30dB
nalepovací 45x08mm bílá šedé t.
71/76  6komor, 3-těsnění
84/76 ROVNÉ 6-komor
30mm std
Klika SECUSTIC 40/45 Titan F9
Pozink. překrytka30x30-k 
vnějšímu parapetu surová, d=podle okna, 
hl=30, 1ks      
Vnitřní PVC parapet RS vč.bočni
c Alfa fó lie bílá Bílá A01, d=1300, 
hl=600, 1ks  
 KP376 rozš.50mm JEN BÍLÉ BEZ 
VÝZTUHY d=1570,0mm
 KP376 rozš.50mm JEN BÍLÉ BEZ 
VÝZTUHY d=1570,0mm
 (FFG)  A:1/2 
   

 Celkem:

Množství: 3 Cena za ks: 5 481,00 Kč

 16 443,00 Kč

13 / 428:26:52 4.7.2019 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 1050)

www.misoft.cz


NJ191601 

Základní cena:
Barva (ext/int):
 
______________
 
 
Sklo:
Příčky ve s kle:
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Výš ka kliky:
   

10 227,00 Kč
 

-5 829,00 Kč
______________

4 398,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

39,00 Kč
 
 

634,00 Kč
 
 

205,00 Kč
 

205,00 Kč
 
 
   

Rozměry rámu: 1005,0 x 1570,0 mmPozice: 15A/: Jednodílné okno + příslušenství

Jednodílné okno
601 Bílá / bílá
Sleva 57,0% ze základní ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16T-PXN4 Ug=1.1 30dB
nalepovací 45x08mm bílá šedé t.
71/76  6komor, 3-těsnění
84/76 ROVNÉ 6-komor
30mm std
Klika SECUSTIC 40/45 Titan F9
Pozink. překrytka30x30-k 
vnějšímu parapetu surová, d=podle okna, 
hl=30, 1ks       
Vnitřní PVC parapet RS vč.bočni
c Alfa fó lie bílá Bílá A01, d=1300, 
hl=600, 1ks   
 KP376 rozš.50mm JEN BÍLÉ BEZ 
VÝZTUHY d=1570,0mm
 KP376 rozš.50mm JEN BÍLÉ BEZ 
VÝZTUHY d=1570,0mm
 (FFG)  A:1/2 
   

 Celkem:

Množství: 2 Cena za ks: 5 481,00 Kč

 10 962,00 Kč

14 / 428:26:52 4.7.2019 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 1050)

www.misoft.cz


NJ191601 

Rozměry rámu: 2390,0 x 1570,0 mmPozice: 16/: Sestava

Pozice: 16a
Základní cena:
Barva (ext/int):
 
 
______________
 
 
Sklo:
Příčky ve s kle:
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
Výš ka kliky:
______________
Pozice: 16b
Základní cena:
Barva (ext/int):
 
 
______________
 
 
Sklo:
Příčky ve s kle:
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 

 
8 262,00 Kč

 
-4 709,00 Kč

 
______________

3 553,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

26,00 Kč
 
 
 

______________
 

10 178,00 Kč
 

-5 801,00 Kč
 

______________
4 377,00 Kč

 
 
 
 
 
 
 

39,00 Kč
 

 
 
 
 
Výš ka kliky:
______________
Pozice: 16c
Základní cena:
Barva (ext/int):
 
 
______________
 
 
Sklo:
Příčky ve s kle:
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
Výš ka kliky:
______________
Spoje:
 
 
 
 
   

 
1 487,00 Kč

 
 
 

______________
 

8 262,00 Kč
 

-4 709,00 Kč
 

______________
3 553,00 Kč

 
 
 
 
 
 
 

26,00 Kč
 
 
 

______________
584,00 Kč

 
 
 
 
   

okna, hl=30, 1ks      
Vnitřn í PVC parapet RS vč.b
očnic Al fa fólie bílá Bílá A01, 
d=3150, hl=600, 1ks     
 (FFG)  A:1/2 
___________________________
650,0x1570,0 mm   1 ks
Jednodílné okno
601 Bílá / bílá
Sleva 57,0% ze základní 
ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16T-PXN4 Ug=1.1 30dB
nalepovací 45x08mm bílá šedé t.
71/76  6komor, 3-těsnění
84/76 ROVNÉ 6-komor
30mm std
Klika SECUSTIC 40/45 Titan F9
Pozink. překrytka30x30-k 
vnějšímu parapetu surová, d=podle 
okna, hl=30, 1ks  
 (FFG)  A:1/2 
___________________________
celkem
ZM14566B  KP276 rozšíření 25mm JEN BÍLÉ BEZ VÝZTUHY 
ZM14566B  KP276 rozšíření 25mm JEN BÍLÉ BEZ VÝZTUHY 
ZM14566B  KP276 rozšíření 25mm JEN BÍLÉ BEZ VÝZTUHY 
ZM14566B  KP276 rozšíření 25mm JEN BÍLÉ BEZ VÝZTUHY 
   

650,0x1570,0 mm   1 ks
Jednodílné okno
601 Bílá / bílá
Sleva 57,0% ze základní 
ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16T-PXN4 Ug=1.1 30dB
nalepovací 45x08mm bílá šedé t.
71/76  6komor, 3-těsnění
84/76 ROVNÉ 6-komor
30mm std
Klika SECUSTIC 40/45 Titan F9
Pozink. překrytka30x30-k 
vnějšímu parapetu surová, d=podle 
okna, hl=30, 1ks    
 (FFG)  A:1/2 
___________________________
990,0x1570,0 mm   1 ks
Jednodílné okno
601 Bílá / bílá
Sleva 57,0% ze základní 
ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16T-PXN4 Ug=1.1 30dB
nalepovací 45x08mm bílá šedé t.
71/76  6komor, 3-těsnění
84/76 ROVNÉ 6-komor
30mm std
Klika SECUSTIC 40/45 Titan F9
Pozink. překrytka30x30-k 
vnějšímu parapetu surová, d=podle 

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 13 645,00 Kč

 13 645,00 Kč

15 / 428:26:52 4.7.2019 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 1050)

www.misoft.cz


NJ191601 

Rozměry rámu: 2085,0 x 1575,0 mmPozice: 18/: Sestava

Pozice: 18a
Základní cena:
Barva (ext/int):
 
 
______________
 
 
Sklo:
Příčky ve s kle:
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
 
 
Výš ka kliky:
______________
Pozice: 18c
Základní cena:
Barva (ext/int):
 
 
______________
 
 
Sklo:
Příčky ve s kle:
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:

 
10 332,00 Kč

 
-5 889,00 Kč

 
______________

4 443,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

40,00 Kč
 
 

657,00 Kč
 
 
 

______________
 

10 226,00 Kč
 

-5 829,00 Kč
 

______________
4 397,00 Kč

 
 
 
 
 
 

Klika:
Doplňky:
 
 
 
 
 
Výš ka kliky:
______________
Spoje:
 
 
   

 
39,00 Kč

 
 

657,00 Kč
 
 
 

______________
293,00 Kč

 
 
   

Klika SECUSTIC 40/45 Titan F9
Pozink. překrytka30x30-k 
vnějšímu parapetu surová, d=podle 
okna, hl=30, 1ks    
Vnitřn í PVC parapet RS vč.b
očnic Al fa fólie bílá Bílá A01, 
d=1350, hl=600, 1ks    
 (FFG)  A:1/2 
___________________________
celkem
ZM14566B  KP276 rozšíření 25mm JEN BÍLÉ BEZ VÝZTUHY 
ZM14566B  KP276 rozšíření 25mm JEN BÍLÉ BEZ VÝZTUHY 
   

1035,0x1575,0 mm   1 ks
Jednodílné okno
601 Bílá / bílá
Sleva 57,0% ze základní 
ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16T-PXN4 Ug=1.1 30dB
nalepovací 45x08mm bílá šedé t.
71/76  6komor, 3-těsnění
84/76 ROVNÉ 6-komor
30mm std
Klika SECUSTIC 40/45 Titan F9
Pozink. překrytka30x30-k 
vnějšímu parapetu surová, d=podle 
okna, hl=30, 1ks       
Vnitřn í PVC parapet RS vč.b
očnic Al fa fólie bílá Bílá A01, 
d=1350, hl=600, 1ks    
 (FFG)  A:1/2 
___________________________
1000,0x1575,0 mm   1 ks
Jednodílné okno
601 Bílá / bílá
Sleva 57,0% ze základní 
ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16T-PXN4 Ug=1.1 30dB
nalepovací 45x08mm bílá šedé t.
71/76  6komor, 3-těsnění
84/76 ROVNÉ 6-komor
30mm std

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 10 526,00 Kč

 10 526,00 Kč

16 / 428:26:52 4.7.2019 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 1050)

www.misoft.cz


NJ191601 

Základní cena:
Barva (ext/int):
 
______________
 
 
Sklo:
Příčky ve s kle:
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Výš ka kliky:
   

10 853,00 Kč
 

-6 186,00 Kč
______________

4 667,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

40,00 Kč
 
 

351,00 Kč
 
 

233,00 Kč
 

233,00 Kč
 
 
   

Rozměry rámu: 1020,0 x 1790,0 mmPozice: 20/: Jednodílné okno + příslušenství

Jednodílné okno
601 Bílá / bílá
Sleva 57,0% ze základní ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16T-PXN4 Ug=1.1 30dB
nalepovací 45x08mm bílá šedé t.
71/76  6komor, 3-těsnění
84/76 ROVNÉ 6-komor
30mm std
Klika SECUSTIC 40/45 Titan F9
Pozink. překrytka30x30-k 
vnějšímu parapetu surová, d=podle okna, 
hl=30, 1ks          
Vnitřní PVC parapet RS vč.bočni
c Alfa fó lie bílá Bílá A01, d=1160, 
hl=400, 1ks  
 KP376 rozš.50mm JEN BÍLÉ BEZ 
VÝZTUHY d=1790,0mm
 KP376 rozš.50mm JEN BÍLÉ BEZ 
VÝZTUHY d=1790,0mm
 (FFG)  A:1/2 
   

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 5 524,00 Kč

 5 524,00 Kč

Základní cena:
Barva (ext/int):
 
______________
 
 
Sklo:
Příčky ve s kle:
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Výš ka kliky:
   

10 853,00 Kč
 

-6 186,00 Kč
______________

4 667,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

40,00 Kč
 
 

351,00 Kč
 
 

233,00 Kč
 

233,00 Kč
 
 
   

Rozměry rámu: 1020,0 x 1790,0 mm
Pozice: 20A/: Jednodílné okno + příslušenství

Jednodílné okno
601 Bílá / bílá
Sleva 57,0% ze základní ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16T-PXN4 Ug=1.1 30dB
nalepovací 45x08mm bílá šedé t.
71/76  6komor, 3-těsnění
84/76 ROVNÉ 6-komor
30mm std
Klika SECUSTIC 40/45 Titan F9
Pozink. překrytka30x30-k 
vnějšímu parapetu surová, d=podle okna, 
hl=30, 1ks          
Vnitřní PVC parapet RS vč.bočni
c Alfa fó lie bílá Bílá A01, d=1160, 
hl=400, 1ks  
 KP376 rozš.50mm JEN BÍLÉ BEZ 
VÝZTUHY d=1790,0mm
 KP376 rozš.50mm JEN BÍLÉ BEZ 
VÝZTUHY d=1790,0mm
 (FFG)  A:1/2 
   

 Celkem:

Množství: 2 Cena za ks: 5 524,00 Kč

 11 048,00 Kč

17 / 428:26:52 4.7.2019 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 1050)

www.misoft.cz


NJ191601 

Základní cena:
Barva (ext/int):
 
______________
 
 
Sklo:
Příčky ve s kle:
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
 
 
Výš ka kliky:
   

10 407,00 Kč
 

-5 932,00 Kč
______________

4 475,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

39,00 Kč
 
 

348,00 Kč
 
 
 
   

Rozměry rámu: 1000,0 x 1650,0 mmPozice: 21/: Jednodílné okno + příslušenství

Jednodílné okno
601 Bílá / bílá
Sleva 57,0% ze základní ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16T-PXN4 Ug=1.1 30dB
nalepovací 45x08mm bílá šedé t.
71/76  6komor, 3-těsnění
84/76 ROVNÉ 6-komor
30mm std
Klika SECUSTIC 40/45 Titan F9
Pozink. překrytka30x30-k 
vnějšímu parapetu surová, d=podle okna, 
hl=30, 1ks       
Vnitřní PVC parapet RS vč.bočni
c Alfa fó lie bílá Bílá A01, d=1150, 
hl=400, 1ks  
 (FFG)  A:1/2 
   

 Celkem:

Množství: 3 Cena za ks: 4 862,00 Kč

 14 586,00 Kč

Základní cena:
Barva (ext/int):
 
______________
 
 
Sklo:
Příčky ve s kle:
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
 
 
Výš ka kliky:
   

10 407,00 Kč
 

-5 932,00 Kč
______________

4 475,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

39,00 Kč
 
 

348,00 Kč
 
 
 
   

Rozměry rámu: 1000,0 x 1650,0 mm
Pozice: 21A/: Jednodílné okno + příslušenství

Jednodílné okno
601 Bílá / bílá
Sleva 57,0% ze základní ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16T-PXN4 Ug=1.1 30dB
nalepovací 45x08mm bílá šedé t.
71/76  6komor, 3-těsnění
84/76 ROVNÉ 6-komor
30mm std
Klika SECUSTIC 40/45 Titan F9
Pozink. překrytka30x30-k 
vnějšímu parapetu surová, d=podle okna, 
hl=30, 1ks       
Vnitřní PVC parapet RS vč.bočni
c Alfa fó lie bílá Bílá A01, d=1150, 
hl=400, 1ks  
 (FFG)  A:1/2 
   

 Celkem:

Množství: 3 Cena za ks: 4 862,00 Kč

 14 586,00 Kč

18 / 428:26:52 4.7.2019 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 1050)

www.misoft.cz


NJ191601 

Rozměry rámu: 1660,0 x 1700,0 mmPozice: 22/: Sestava

Pozice: 22a
Základní cena:
Barva (ext/int):
 
 
______________
 
 
Sklo:
Příčky ve s kle:
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
 
 
Výš ka kliky:
______________
Pozice: 22c
Základní cena:
Barva (ext/int):
 
 
______________
 
 
Sklo:
Příčky ve s kle:
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:

 
9 038,00 Kč

 
-5 152,00 Kč

 
______________

3 886,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

32,00 Kč
 
 

488,00 Kč
 
 
 

______________
 

9 038,00 Kč
 

-5 152,00 Kč
 

______________
3 886,00 Kč

 
 
 
 
 
 

Klika:
Doplňky:
 
 
Výš ka kliky:
______________
Spoje:
 
 
   

 
32,00 Kč

 
 
 

______________
316,00 Kč

 
 
   

Klika SECUSTIC 40/45 Titan F9
Pozink. překrytka30x30-k 
vnějšímu parapetu surová, d=podle 
okna, hl=30, 1ks     
 (FFG)  A:1/2 
___________________________
celkem
ZM14566B  KP276 rozšíření 25mm JEN BÍLÉ BEZ VÝZTUHY 
ZM14566B  KP276 rozšíření 25mm JEN BÍLÉ BEZ VÝZTUHY 
   

805,0x1700,0 mm   1 ks
Jednodílné okno
601 Bílá / bílá
Sleva 57,0% ze základní 
ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16T-PXN4 Ug=1.1 30dB
nalepovací 45x08mm bílá šedé t.
71/76  6komor, 3-těsnění
84/76 ROVNÉ 6-komor
30mm std
Klika SECUSTIC 40/45 Titan F9
Pozink. překrytka30x30-k 
vnějšímu parapetu surová, d=podle 
okna, hl=30, 1ks        
Vnitřn í PVC parapet RS vč.b
očnic Al fa fólie bílá Bílá A01, 
d=2250, hl=300, 1ks 
 (FFG)  A:1/2 
___________________________
805,0x1700,0 mm   1 ks
Jednodílné okno
601 Bílá / bílá
Sleva 57,0% ze základní 
ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16T-PXN4 Ug=1.1 30dB
nalepovací 45x08mm bílá šedé t.
71/76  6komor, 3-těsnění
84/76 ROVNÉ 6-komor
30mm std

 Celkem:

Množství: 2 Cena za ks: 8 640,00 Kč

 17 280,00 Kč

19 / 428:26:52 4.7.2019 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 1050)

www.misoft.cz


NJ191601 

Základní cena:
Barva (ext/int):
 
______________
 
 
Sklo:
Příčky ve s kle:
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
 
 
Výš ka kliky:
   

10 356,00 Kč
 

-5 903,00 Kč
______________

4 453,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

40,00 Kč
 
 

566,00 Kč
 
 
 
   

Rozměry rámu: 1020,0 x 1600,0 mmPozice: 23/: Jednodílné okno + příslušenství

Jednodílné okno
601 Bílá / bílá
Sleva 57,0% ze základní ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16T-PXN4 Ug=1.1 30dB
nalepovací 45x08mm bílá šedé t.
71/76  6komor, 3-těsnění
84/76 ROVNÉ 6-komor
30mm std
Klika SECUSTIC 40/45 Titan F9
Pozink. překrytka30x30-k 
vnějšímu parapetu surová, d=podle okna, 
hl=30, 1ks      
Vnitřní PVC parapet RS vč.bočni
c Alfa fó lie bílá Bílá A01, d=1420, 
hl=500, 1ks 
 (FFG)  A:1/2 
   

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 5 059,00 Kč

 5 059,00 Kč

Základní cena:
Barva (ext/int):
 
______________
 
 
Sklo:
Příčky ve s kle:
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
 
 
Výš ka kliky:
   

10 356,00 Kč
 

-5 903,00 Kč
______________

4 453,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

40,00 Kč
 
 

469,00 Kč
 
 
 
   

Rozměry rámu: 1020,0 x 1600,0 mm
Pozice: 24/: Jednodílné okno + příslušenství

Jednodílné okno
601 Bílá / bílá
Sleva 57,0% ze základní ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16T-PXN4 Ug=1.1 30dB
nalepovací 45x08mm bílá šedé t.
71/76  6komor, 3-těsnění
84/76 ROVNÉ 6-komor
30mm std
Klika SECUSTIC 40/45 Titan F9
Pozink. překrytka30x30-k 
vnějšímu parapetu surová, d=podle okna, 
hl=30, 1ks       
Vnitřní PVC parapet RS vč.bočni
c Alfa fó lie bílá Bílá A01, d=1160, 
hl=500, 1ks 
 (FFG)  A:1/2 
   

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 4 962,00 Kč

 4 962,00 Kč

20 / 428:26:52 4.7.2019 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 1050)

www.misoft.cz


NJ191601 

Základní cena:
Barva (ext/int):
 
______________
 
 
Sklo:
Příčky ve s kle:
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
 
 
Výš ka kliky:
   

10 356,00 Kč
 

-5 903,00 Kč
______________

4 453,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

40,00 Kč
 
 

469,00 Kč
 
 
 
   

Rozměry rámu: 1020,0 x 1600,0 mmPozice: 24A/: Jednodílné okno + příslušenství

Jednodílné okno
601 Bílá / bílá
Sleva 57,0% ze základní ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16T-PXN4 Ug=1.1 30dB
nalepovací 45x08mm bílá šedé t.
71/76  6komor, 3-těsnění
84/76 ROVNÉ 6-komor
30mm std
Klika SECUSTIC 40/45 Titan F9
Pozink. překrytka30x30-k 
vnějšímu parapetu surová, d=podle okna, 
hl=30, 1ks       
Vnitřní PVC parapet RS vč.bočni
c Alfa fó lie bílá Bílá A01, d=1160, 
hl=500, 1ks 
 (FFG)  A:1/2 
   

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 4 962,00 Kč

 4 962,00 Kč

Základní cena:
Barva (ext/int):
 
______________
 
 
Sklo:
Příčky ve s kle:
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Výš ka kliky:
   

10 468,00 Kč
 

-5 967,00 Kč
______________

4 501,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

39,00 Kč
 
 

634,00 Kč
 
 

218,00 Kč
 

218,00 Kč
 
 
   

Rozměry rámu: 1005,0 x 1670,0 mm
Pozice: 25/: Jednodílné okno + příslušenství

Jednodílné okno
601 Bílá / bílá
Sleva 57,0% ze základní ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16T-PXN4 Ug=1.1 30dB
nalepovací 45x08mm bílá šedé t.
71/76  6komor, 3-těsnění
84/76 ROVNÉ 6-komor
30mm std
Klika SECUSTIC 40/45 Titan F9
Pozink. překrytka30x30-k 
vnějšímu parapetu surová, d=podle okna, 
hl=30, 1ks        
Vnitřní PVC parapet RS vč.bočni
c Alfa fó lie bílá Bílá A01, d=1300, 
hl=600, 1ks    
 KP376 rozš.50mm JEN BÍLÉ BEZ 
VÝZTUHY d=1670,0mm
 KP376 rozš.50mm JEN BÍLÉ BEZ 
VÝZTUHY d=1670,0mm
 (FFG)  A:1/2 
   

 Celkem:

Množství: 6 Cena za ks: 5 610,00 Kč

 33 660,00 Kč

21 / 428:26:52 4.7.2019 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 1050)

www.misoft.cz


NJ191601 

Základní cena:
Barva (ext/int):
 
______________
 
 
Sklo:
Příčky ve s kle:
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Výš ka kliky:
   

10 468,00 Kč
 

-5 967,00 Kč
______________

4 501,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

39,00 Kč
 
 

634,00 Kč
 
 

218,00 Kč
 

218,00 Kč
 
 
   

Rozměry rámu: 1005,0 x 1670,0 mmPozice: 25A/: Jednodílné okno + příslušenství

Jednodílné okno
601 Bílá / bílá
Sleva 57,0% ze základní ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16T-PXN4 Ug=1.1 30dB
nalepovací 45x08mm bílá šedé t.
71/76  6komor, 3-těsnění
84/76 ROVNÉ 6-komor
30mm std
Klika SECUSTIC 40/45 Titan F9
Pozink. překrytka30x30-k 
vnějšímu parapetu surová, d=podle okna, 
hl=30, 1ks         
Vnitřní PVC parapet RS vč.bočni
c Alfa fó lie bílá Bílá A01, d=1300, 
hl=600, 1ks     
 KP376 rozš.50mm JEN BÍLÉ BEZ 
VÝZTUHY d=1670,0mm
 KP376 rozš.50mm JEN BÍLÉ BEZ 
VÝZTUHY d=1670,0mm
 (FFG)  A:1/2 
   

 Celkem:

Množství: 3 Cena za ks: 5 610,00 Kč

 16 830,00 Kč

Základní cena:
Barva (ext/int):
 
______________
 
 
Sklo:
Příčky ve s kle:
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Výš ka kliky:
   

10 692,00 Kč
 

-6 094,00 Kč
______________

4 598,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

39,00 Kč
 
 

634,00 Kč
 
 

227,00 Kč
 

227,00 Kč
 
 
   

Rozměry rámu: 1010,0 x 1740,0 mm
Pozice: 26/: Jednodílné okno + příslušenství

Jednodílné okno
601 Bílá / bílá
Sleva 57,0% ze základní ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16T-PXN4 Ug=1.1 30dB
nalepovací 45x08mm bílá šedé t.
71/76  6komor, 3-těsnění
84/76 ROVNÉ 6-komor
30mm std
Klika SECUSTIC 40/45 Titan F9
Pozink. překrytka30x30-k 
vnějšímu parapetu surová, d=podle okna, 
hl=30, 1ks          
Vnitřní PVC parapet RS vč.bočni
c Alfa fó lie bílá Bílá A01, d=1300, 
hl=600, 1ks      
 KP376 rozš.50mm JEN BÍLÉ BEZ 
VÝZTUHY d=1740,0mm
 KP376 rozš.50mm JEN BÍLÉ BEZ 
VÝZTUHY d=1740,0mm
 (FFG)  A:1/2 
   

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 5 725,00 Kč

 5 725,00 Kč

22 / 428:26:52 4.7.2019 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 1050)

www.misoft.cz


NJ191601 

Základní cena:
Barva (ext/int):
 
______________
 
 
Sklo:
Příčky ve s kle:
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Výš ka kliky:
   

10 692,00 Kč
 

-6 094,00 Kč
______________

4 598,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

39,00 Kč
 
 

634,00 Kč
 
 

227,00 Kč
 

227,00 Kč
 
 
   

Rozměry rámu: 1010,0 x 1740,0 mmPozice: 26A/: Jednodílné okno + příslušenství

Jednodílné okno
601 Bílá / bílá
Sleva 57,0% ze základní ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16T-PXN4 Ug=1.1 30dB
nalepovací 45x08mm bílá šedé t.
71/76  6komor, 3-těsnění
84/76 ROVNÉ 6-komor
30mm std
Klika SECUSTIC 40/45 Titan F9
Pozink. překrytka30x30-k 
vnějšímu parapetu surová, d=podle okna, 
hl=30, 1ks         
Vnitřní PVC parapet RS vč.bočni
c Alfa fó lie bílá Bílá A01, d=1300, 
hl=600, 1ks     
 KP376 rozš.50mm JEN BÍLÉ BEZ 
VÝZTUHY d=1740,0mm
 KP376 rozš.50mm JEN BÍLÉ BEZ 
VÝZTUHY d=1740,0mm
 (FFG)  A:1/2 
   

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 5 725,00 Kč

 5 725,00 Kč

Základní cena:
Barva (ext/int):
 
______________
 
 
Sklo:
Příčky ve s kle:
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Výš ka kliky:
   

9 447,00 Kč
 

-5 385,00 Kč
______________

4 062,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

27,00 Kč
 
 

634,00 Kč
 
 

227,00 Kč
 

227,00 Kč
 
 
   

Rozměry rámu: 680,0 x 1740,0 mm
Pozice: 27/: Jednodílné okno + příslušenství

Jednodílné okno
601 Bílá / bílá
Sleva 57,0% ze základní ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16T-PXN4 Ug=1.1 30dB
nalepovací 45x08mm bílá šedé t.
71/76  6komor, 3-těsnění
84/76 ROVNÉ 6-komor
30mm std
Klika SECUSTIC 40/45 Titan F9
Pozink. překrytka30x30-k 
vnějšímu parapetu surová, d=podle okna, 
hl=30, 1ks         
Vnitřní PVC parapet RS vč.bočni
c Alfa fó lie bílá Bílá A01, d=1300, 
hl=600, 1ks     
 KP376 rozš.50mm JEN BÍLÉ BEZ 
VÝZTUHY d=1740,0mm
 KP376 rozš.50mm JEN BÍLÉ BEZ 
VÝZTUHY d=1740,0mm
 (FFG)  A:1/2 
   

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 5 177,00 Kč

 5 177,00 Kč

23 / 428:26:52 4.7.2019 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 1050)

www.misoft.cz


NJ191601 

Základní cena:
Barva (ext/int):
 
______________
 
 
Sklo:
Příčky ve s kle:
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Výš ka kliky:
   

9 447,00 Kč
 

-5 385,00 Kč
______________

4 062,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

27,00 Kč
 
 

634,00 Kč
 
 

227,00 Kč
 

227,00 Kč
 
 
   

Rozměry rámu: 680,0 x 1740,0 mmPozice: 27A/: Jednodílné okno + příslušenství

Jednodílné okno
601 Bílá / bílá
Sleva 57,0% ze základní ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16T-PXN4 Ug=1.1 30dB
nalepovací 45x08mm bílá šedé t.
71/76  6komor, 3-těsnění
84/76 ROVNÉ 6-komor
30mm std
Klika SECUSTIC 40/45 Titan F9
Pozink. překrytka30x30-k 
vnějšímu parapetu surová, d=podle okna, 
hl=30, 1ks          
Vnitřní PVC parapet RS vč.bočni
c Alfa fó lie bílá Bílá A01, d=1300, 
hl=600, 1ks      
 KP376 rozš.50mm JEN BÍLÉ BEZ 
VÝZTUHY d=1740,0mm
 KP376 rozš.50mm JEN BÍLÉ BEZ 
VÝZTUHY d=1740,0mm
 (FFG)  A:1/2 
   

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 5 177,00 Kč

 5 177,00 Kč

24 / 428:26:52 4.7.2019 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 1050)

www.misoft.cz


NJ191601 

Rozměry rámu: 2330,0 x 1660,0 mmPozice: 28/: Sestava

Pozice: 28a
Základní cena:
Barva (ext/int):
 
 
______________
 
 
Sklo:
Příčky ve s kle:
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
Výš ka kliky:
______________
Pozice: 28b
Základní cena:
Barva (ext/int):
 
 
______________
 
 
Sklo:
Příčky ve s kle:
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 

 
8 462,00 Kč

 
-4 823,00 Kč

 
______________

3 639,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

26,00 Kč
 
 
 

______________
 

10 025,00 Kč
 

-5 714,00 Kč
 

______________
4 311,00 Kč

 
 
 
 
 
 
 

35,00 Kč
 

 
 
 
 
Výš ka kliky:
______________
Pozice: 28c
Základní cena:
Barva (ext/int):
 
 
______________
 
 
Sklo:
Příčky ve s kle:
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
Výš ka kliky:
______________
Spoje:
 
 
 
 
   

 
894,00 Kč

 
 
 

______________
 

8 462,00 Kč
 

-4 823,00 Kč
 

______________
3 639,00 Kč

 
 
 
 
 
 
 

26,00 Kč
 
 
 

______________
617,00 Kč

 
 
 
 
   

okna, hl=30, 1ks       
Vnitřn í PVC parapet RS vč.b
očnic Al fa fólie bílá Bílá A01, 
d=3150, hl=400, 1ks   
 (FFG)  A:1/2 
___________________________
665,0x1660,0 mm   1 ks
Jednodílné okno
601 Bílá / bílá
Sleva 57,0% ze základní 
ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16T-PXN4 Ug=1.1 30dB
nalepovací 45x08mm bílá šedé t.
71/76  6komor, 3-těsnění
84/76 ROVNÉ 6-komor
30mm std
Klika SECUSTIC 40/45 Titan F9
Pozink. překrytka30x30-k 
vnějšímu parapetu surová, d=podle 
okna, hl=30, 1ks   
 (FFG)  A:1/2 
___________________________
celkem
ZM14566B  KP276 rozšíření 25mm JEN BÍLÉ BEZ VÝZTUHY 
ZM14566B  KP276 rozšíření 25mm JEN BÍLÉ BEZ VÝZTUHY 
ZM14566B  KP276 rozšíření 25mm JEN BÍLÉ BEZ VÝZTUHY 
ZM14566B  KP276 rozšíření 25mm JEN BÍLÉ BEZ VÝZTUHY 
   

665,0x1660,0 mm   1 ks
Jednodílné okno
601 Bílá / bílá
Sleva 57,0% ze základní 
ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16T-PXN4 Ug=1.1 30dB
nalepovací 45x08mm bílá šedé t.
71/76  6komor, 3-těsnění
84/76 ROVNÉ 6-komor
30mm std
Klika SECUSTIC 40/45 Titan F9
Pozink. překrytka30x30-k 
vnějšímu parapetu surová, d=podle 
okna, hl=30, 1ks     
 (FFG)  A:1/2 
___________________________
900,0x1660,0 mm   1 ks
Jednodílné okno
601 Bílá / bílá
Sleva 57,0% ze základní 
ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16T-PXN4 Ug=1.1 30dB
nalepovací 45x08mm bílá šedé t.
71/76  6komor, 3-těsnění
84/76 ROVNÉ 6-komor
30mm std
Klika SECUSTIC 40/45 Titan F9
Pozink. překrytka30x30-k 
vnějšímu parapetu surová, d=podle 

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 13 187,00 Kč

 13 187,00 Kč

25 / 428:26:52 4.7.2019 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 1050)

www.misoft.cz


NJ191601 

Rozměry rámu: 1980,0 x 1660,0 mmPozice: 30/: Sestava

Pozice: 30a
Základní cena:
Barva (ext/int):
 
 
______________
 
 
Sklo:
Příčky ve s kle:
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
 
 
Výš ka kliky:
______________
Pozice: 30c
Základní cena:
Barva (ext/int):
 
 
______________
 
 
Sklo:
Příčky ve s kle:
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:

 
10 241,00 Kč

 
-5 837,00 Kč

 
______________

4 404,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

38,00 Kč
 
 

648,00 Kč
 
 
 

______________
 

10 241,00 Kč
 

-5 837,00 Kč
 

______________
4 404,00 Kč

 
 
 
 
 
 

Klika:
Doplňky:
 
 
Výš ka kliky:
______________
Spoje:
 
 
   

 
38,00 Kč

 
 
 

______________
309,00 Kč

 
 
   

Klika SECUSTIC 40/45 Titan F9
Pozink. překrytka30x30-k 
vnějšímu parapetu surová, d=podle 
okna, hl=30, 1ks     
 (FFG)  A:1/2 
___________________________
celkem
ZM14566B  KP276 rozšíření 25mm JEN BÍLÉ BEZ VÝZTUHY 
ZM14566B  KP276 rozšíření 25mm JEN BÍLÉ BEZ VÝZTUHY 
   

965,0x1660,0 mm   1 ks
Jednodílné okno
601 Bílá / bílá
Sleva 57,0% ze základní 
ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16T-PXN4 Ug=1.1 30dB
nalepovací 45x08mm bílá šedé t.
71/76  6komor, 3-těsnění
84/76 ROVNÉ 6-komor
30mm std
Klika SECUSTIC 40/45 Titan F9
Pozink. překrytka30x30-k 
vnějšímu parapetu surová, d=podle 
okna, hl=30, 1ks         
Vnitřn í PVC parapet RS vč.b
očnic Al fa fólie bílá Bílá A01, 
d=2250, hl=400, 1ks   
 (FFG)  A:1/2 
___________________________
965,0x1660,0 mm   1 ks
Jednodílné okno
601 Bílá / bílá
Sleva 57,0% ze základní 
ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16T-PXN4 Ug=1.1 30dB
nalepovací 45x08mm bílá šedé t.
71/76  6komor, 3-těsnění
84/76 ROVNÉ 6-komor
30mm std

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 9 841,00 Kč

 9 841,00 Kč

26 / 428:26:52 4.7.2019 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 1050)

www.misoft.cz


NJ191601 

Základní cena:
Barva (ext/int):
 
______________
 
 
Sklo:
Příčky ve s kle:
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Výš ka kliky:
   

10 693,00 Kč
 

-6 095,00 Kč
______________

4 598,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

41,00 Kč
 
 

540,00 Kč
 
 

223,00 Kč
 

223,00 Kč
 
 
   

Rozměry rámu: 1040,0 x 1710,0 mmPozice: 31/: Jednodílné okno + příslušenství

Jednodílné okno
601 Bílá / bílá
Sleva 57,0% ze základní ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16T-PXN4 Ug=1.1 30dB
nalepovací 45x08mm bílá šedé t.
71/76  6komor, 3-těsnění
84/76 ROVNÉ 6-komor
30mm std
Klika SECUSTIC 40/45 Titan F9
Pozink. překrytka30x30-k 
vnějšímu parapetu surová, d=podle okna, 
hl=30, 1ks       
Vnitřní PVC parapet RS vč.bočni
c Alfa fó lie bílá Bílá A01, d=1350, 
hl=500, 1ks 
 KP376 rozš.50mm JEN BÍLÉ BEZ 
VÝZTUHY d=1710,0mm
 KP376 rozš.50mm JEN BÍLÉ BEZ 
VÝZTUHY d=1710,0mm
 (FFG)  A:1/2 
   

 Celkem:

Množství: 3 Cena za ks: 5 625,00 Kč

 16 875,00 Kč

Základní cena:
Barva (ext/int):
 
______________
 
 
Sklo:
Příčky ve s kle:
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Výš ka kliky:
   

10 693,00 Kč
 

-6 095,00 Kč
______________

4 598,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

41,00 Kč
 
 

540,00 Kč
 
 

223,00 Kč
 

223,00 Kč
 
 
   

Rozměry rámu: 1040,0 x 1710,0 mm
Pozice: 31A/: Jednodílné okno + příslušenství

Jednodílné okno
601 Bílá / bílá
Sleva 57,0% ze základní ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16T-PXN4 Ug=1.1 30dB
nalepovací 45x08mm bílá šedé t.
71/76  6komor, 3-těsnění
84/76 ROVNÉ 6-komor
30mm std
Klika SECUSTIC 40/45 Titan F9
Pozink. překrytka30x30-k 
vnějšímu parapetu surová, d=podle okna, 
hl=30, 1ks        
Vnitřní PVC parapet RS vč.bočni
c Alfa fó lie bílá Bílá A01, d=1350, 
hl=500, 1ks  
 KP376 rozš.50mm JEN BÍLÉ BEZ 
VÝZTUHY d=1710,0mm
 KP376 rozš.50mm JEN BÍLÉ BEZ 
VÝZTUHY d=1710,0mm
 (FFG)  A:1/2 
   

 Celkem:

Množství: 7 Cena za ks: 5 625,00 Kč

 39 375,00 Kč

27 / 428:26:52 4.7.2019 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 1050)

www.misoft.cz


NJ191601 

Základní cena:
Barva (ext/int):
 
______________
 
 
Sklo:
Příčky ve s kle:
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Výš ka kliky:
   

10 598,00 Kč
 

-6 041,00 Kč
______________

4 557,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

40,00 Kč
 
 

521,00 Kč
 
 

221,00 Kč
 

221,00 Kč
 
 
   

Rozměry rámu: 1025,0 x 1695,0 mmPozice: 32/: Jednodílné okno + příslušenství

Jednodílné okno
601 Bílá / bílá
Sleva 57,0% ze základní ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16T-PXN4 Ug=1.1 30dB
nalepovací 45x08mm bílá šedé t.
71/76  6komor, 3-těsnění
84/76 ROVNÉ 6-komor
30mm std
Klika SECUSTIC 40/45 Titan F9
Pozink. překrytka30x30-k 
vnějšímu parapetu surová, d=podle okna, 
hl=30, 1ks         
Vnitřní PVC parapet RS vč.bočni
c Alfa fó lie bílá Bílá A01, d=1300, 
hl=500, 1ks 
 KP376 rozš.50mm JEN BÍLÉ BEZ 
VÝZTUHY d=1695,0mm
 KP376 rozš.50mm JEN BÍLÉ BEZ 
VÝZTUHY d=1695,0mm
 (FFG)  A:1/2 
   

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 5 560,00 Kč

 5 560,00 Kč

Základní cena:
Barva (ext/int):
 
______________
 
 
Sklo:
Příčky ve s kle:
Rám:
Sloupek:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
 
 
Výš ka kliky:
   

23 375,00 Kč
 

-13 324,00 Kč
______________

10 051,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 
 

65,00 Kč
 
 

512,00 Kč
 
 
 
   

Rozměry rámu: 1675,0 x 1740,0 mm
Pozice: 33/: Trojdílné okno se 2-ma sloupky + příslušenství

Trojdílné okno se 2-ma sloupky
601 Bílá / bílá
Sleva 57,0% ze základní ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16T-PXN4 Ug=1.1 30dB
nalepovací 45x08mm bílá šedé t.
71/76  6komor, 3-těsnění
95, středové těsnění
84/76 ROVNÉ 6-komor
30mm std
Klika SECUSTIC 40/45 Titan F9
Pozink. překrytka30x30-k 
vnějšímu parapetu surová, d=podle okna, 
hl=30, 1ks    
Vnitřní PVC parapet RS vč.bočni
c Alfa fó lie bílá Bílá A01, d=1750, 
hl=400, 1ks    
 (FFG)  A:1/2 , B:1/2 , C:1/2 
   

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 10 628,00 Kč

 10 628,00 Kč

28 / 428:26:52 4.7.2019 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 1050)

www.misoft.cz


NJ191601 

Rozměry rámu: 2320,0 x 1590,0 mmPozice: 34/: Sestava

Pozice: 34a
Základní cena:
Barva (ext/int):
 
 
______________
 
 
Sklo:
Příčky ve s kle:
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
Výš ka kliky:
______________
Pozice: 34b
Základní cena:
Barva (ext/int):
 
 
______________
 
 
Sklo:
Příčky ve s kle:
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 

 
8 337,00 Kč

 
-4 752,00 Kč

 
______________

3 585,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

26,00 Kč
 
 
 

______________
 

9 863,00 Kč
 

-5 622,00 Kč
 

______________
4 241,00 Kč

 
 
 
 
 
 
 

35,00 Kč
 

 
 
 
 
Výš ka kliky:
______________
Pozice: 34c
Základní cena:
Barva (ext/int):
 
 
______________
 
 
Sklo:
Příčky ve s kle:
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
Výš ka kliky:
______________
Spoje:
 
 
 
 
   

 
908,00 Kč

 
 
 

______________
 

8 337,00 Kč
 

-4 752,00 Kč
 

______________
3 585,00 Kč

 
 
 
 
 
 
 

26,00 Kč
 
 
 

______________
591,00 Kč

 
 
 
 
   

okna, hl=30, 1ks         
Vnitřn í PVC parapet RS vč.b
očnic Al fa fólie bílá Bílá A01, 
d=3200, hl=400, 1ks    
 (FFG)  A:1/2 
___________________________
660,0x1590,0 mm   1 ks
Jednodílné okno
601 Bílá / bílá
Sleva 57,0% ze základní 
ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16T-PXN4 Ug=1.1 30dB
nalepovací 45x08mm bílá šedé t.
71/76  6komor, 3-těsnění
84/76 ROVNÉ 6-komor
30mm std
Klika SECUSTIC 40/45 Titan F9
Pozink. překrytka30x30-k 
vnějšímu parapetu surová, d=podle 
okna, hl=30, 1ks     
 (FFG)  A:1/2 
___________________________
celkem
ZM14566B  KP276 rozšíření 25mm JEN BÍLÉ BEZ VÝZTUHY 
ZM14566B  KP276 rozšíření 25mm JEN BÍLÉ BEZ VÝZTUHY 
ZM14566B  KP276 rozšíření 25mm JEN BÍLÉ BEZ VÝZTUHY 
ZM14566B  KP276 rozšíření 25mm JEN BÍLÉ BEZ VÝZTUHY 
   

660,0x1590,0 mm   1 ks
Jednodílné okno
601 Bílá / bílá
Sleva 57,0% ze základní 
ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16T-PXN4 Ug=1.1 30dB
nalepovací 45x08mm bílá šedé t.
71/76  6komor, 3-těsnění
84/76 ROVNÉ 6-komor
30mm std
Klika SECUSTIC 40/45 Titan F9
Pozink. překrytka30x30-k 
vnějšímu parapetu surová, d=podle 
okna, hl=30, 1ks       
 (FFG)  A:1/2 
___________________________
900,0x1590,0 mm   1 ks
Jednodílné okno
601 Bílá / bílá
Sleva 57,0% ze základní 
ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16T-PXN4 Ug=1.1 30dB
nalepovací 45x08mm bílá šedé t.
71/76  6komor, 3-těsnění
84/76 ROVNÉ 6-komor
30mm std
Klika SECUSTIC 40/45 Titan F9
Pozink. překrytka30x30-k 
vnějšímu parapetu surová, d=podle 

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 12 997,00 Kč

 12 997,00 Kč

29 / 428:26:52 4.7.2019 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 1050)

www.misoft.cz


NJ191601 

Základní cena:
Barva (ext/int):
 
______________
 
 
Sklo:
Příčky ve s kle:
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
 
 
Výš ka kliky:
   

9 418,00 Kč
 

-5 368,00 Kč
______________

4 050,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

31,00 Kč
 
 

564,00 Kč
 
 
 
   

Rozměry rámu: 790,0 x 1555,0 mmPozice: 36/: Jednodílné okno + příslušenství

Jednodílné okno
601 Bílá / bílá
Sleva 57,0% ze základní ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16T-PXN4 Ug=1.1 30dB
nalepovací 45x08mm bílá šedé t.
71/76  6komor, 3-těsnění
84/76 ROVNÉ 6-komor
30mm std
Klika SECUSTIC 40/45 Titan F9
Pozink. překrytka30x30-k 
vnějšímu parapetu surová, d=podle okna, 
hl=30, 1ks       
Vnitřní PVC parapet RS vč.bočni
c Alfa fó lie bílá Bílá A01, d=1150, 
hl=600, 1ks 
 (FFG)  A:1/2 
   

 Celkem:

Množství: 2 Cena za ks: 4 645,00 Kč

 9 290,00 Kč

Základní cena:
Barva (ext/int):
 
______________
 
 
Sklo:
Příčky ve s kle:
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
 
 
Výš ka kliky:
   

9 418,00 Kč
 

-5 368,00 Kč
______________

4 050,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

31,00 Kč
 
 

564,00 Kč
 
 
 
   

Rozměry rámu: 790,0 x 1555,0 mm
Pozice: 36A/: Jednodílné okno + příslušenství

Jednodílné okno
601 Bílá / bílá
Sleva 57,0% ze základní ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16T-PXN4 Ug=1.1 30dB
nalepovací 45x08mm bílá šedé t.
71/76  6komor, 3-těsnění
84/76 ROVNÉ 6-komor
30mm std
Klika SECUSTIC 40/45 Titan F9
Pozink. překrytka30x30-k 
vnějšímu parapetu surová, d=podle okna, 
hl=30, 1ks        
Vnitřní PVC parapet RS vč.bočni
c Alfa fó lie bílá Bílá A01, d=1150, 
hl=600, 1ks  
 (FFG)  A:1/2 
   

 Celkem:

Množství: 2 Cena za ks: 4 645,00 Kč

 9 290,00 Kč

30 / 428:26:52 4.7.2019 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 1050)

www.misoft.cz


NJ191601 

Základní cena:
Barva (ext/int):
 
______________
 
 
Sklo:
Příčky ve s kle:
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
 
 
Výš ka kliky:
   

11 035,00 Kč
 

-6 290,00 Kč
______________

4 745,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

42,00 Kč
 
 

564,00 Kč
 
 
 
   

Rozměry rámu: 1085,0 x 1775,0 mmPozice: 37/: Jednodílné okno + příslušenství

Jednodílné okno
601 Bílá / bílá
Sleva 57,0% ze základní ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16T-PXN4 Ug=1.1 30dB
nalepovací 45x08mm bílá šedé t.
71/76  6komor, 3-těsnění
84/76 ROVNÉ 6-komor
30mm std
Klika SECUSTIC 40/45 Titan F9
Pozink. překrytka30x30-k 
vnějšímu parapetu surová, d=podle okna, 
hl=30, 1ks        
Vnitřní PVC parapet RS vč.bočni
c Alfa fó lie bílá Bílá A01, d=1150, 
hl=600, 1ks 
 (FFG)  A:1/2 
   

 Celkem:

Množství: 2 Cena za ks: 5 351,00 Kč

 10 702,00 Kč

Základní cena:
Barva (ext/int):
 
______________
 
 
Sklo:
Příčky ve s kle:
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
 
 
Výš ka kliky:
   

11 035,00 Kč
 

-6 290,00 Kč
______________

4 745,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

42,00 Kč
 
 

564,00 Kč
 
 
 
   

Rozměry rámu: 1085,0 x 1775,0 mm
Pozice: 37A/: Jednodílné okno + příslušenství

Jednodílné okno
601 Bílá / bílá
Sleva 57,0% ze základní ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16T-PXN4 Ug=1.1 30dB
nalepovací 45x08mm bílá šedé t.
71/76  6komor, 3-těsnění
84/76 ROVNÉ 6-komor
30mm std
Klika SECUSTIC 40/45 Titan F9
Pozink. překrytka30x30-k 
vnějšímu parapetu surová, d=podle okna, 
hl=30, 1ks         
Vnitřní PVC parapet RS vč.bočni
c Alfa fó lie bílá Bílá A01, d=1150, 
hl=600, 1ks  
 (FFG)  A:1/2 
   

 Celkem:

Množství: 2 Cena za ks: 5 351,00 Kč

 10 702,00 Kč

31 / 428:26:52 4.7.2019 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 1050)

www.misoft.cz


NJ191601 

Základní cena:
Barva (ext/int):
 
______________
 
 
Sklo:
Příčky ve s kle:
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Výš ka kliky:
   

10 258,00 Kč
 

-5 847,00 Kč
______________

4 411,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

41,00 Kč
 
 

564,00 Kč
 
 

200,00 Kč
 

200,00 Kč
 
 
   

Rozměry rámu: 1040,0 x 1535,0 mmPozice: 38/: Jednodílné okno + příslušenství

Jednodílné okno
601 Bílá / bílá
Sleva 57,0% ze základní ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16T-PXN4 Ug=1.1 30dB
nalepovací 45x08mm bílá šedé t.
71/76  6komor, 3-těsnění
84/76 ROVNÉ 6-komor
30mm std
Klika SECUSTIC 40/45 Titan F9
Pozink. překrytka30x30-k 
vnějšímu parapetu surová, d=podle okna, 
hl=30, 1ks          
Vnitřní PVC parapet RS vč.bočni
c Alfa fó lie bílá Bílá A01, d=1150, 
hl=600, 1ks  
 KP376 rozš.50mm JEN BÍLÉ BEZ 
VÝZTUHY d=1535,0mm
 KP376 rozš.50mm JEN BÍLÉ BEZ 
VÝZTUHY d=1535,0mm
 (FFG)  A:1/2 
   

 Celkem:

Množství: 4 Cena za ks: 5 416,00 Kč

 21 664,00 Kč

Základní cena:
Barva (ext/int):
 
______________
 
 
Sklo:
Příčky ve s kle:
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Výš ka kliky:
   

10 258,00 Kč
 

-5 847,00 Kč
______________

4 411,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

41,00 Kč
 
 

564,00 Kč
 
 

200,00 Kč
 

200,00 Kč
 
 
   

Rozměry rámu: 1040,0 x 1535,0 mm
Pozice: 38A/: Jednodílné okno + příslušenství

Jednodílné okno
601 Bílá / bílá
Sleva 57,0% ze základní ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16T-PXN4 Ug=1.1 30dB
nalepovací 45x08mm bílá šedé t.
71/76  6komor, 3-těsnění
84/76 ROVNÉ 6-komor
30mm std
Klika SECUSTIC 40/45 Titan F9
Pozink. překrytka30x30-k 
vnějšímu parapetu surová, d=podle okna, 
hl=30, 1ks          
Vnitřní PVC parapet RS vč.bočni
c Alfa fó lie bílá Bílá A01, d=1150, 
hl=600, 1ks  
 KP376 rozš.50mm JEN BÍLÉ BEZ 
VÝZTUHY d=1535,0mm
 KP376 rozš.50mm JEN BÍLÉ BEZ 
VÝZTUHY d=1535,0mm
 (FFG)  A:1/2 
   

 Celkem:

Množství: 3 Cena za ks: 5 416,00 Kč

 16 248,00 Kč

32 / 428:26:52 4.7.2019 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 1050)

www.misoft.cz


NJ191601 

Základní cena:
Barva (ext/int):
 
______________
 
 
Sklo:
Příčky ve s kle:
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
 
 
Výš ka kliky:
   

8 196,00 Kč
 

-4 672,00 Kč
______________

3 524,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

30,00 Kč
 
 

426,00 Kč
 
 
 
   

Rozměry rámu: 770,0 x 1350,0 mmPozice: 39/: Jednodílné okno + příslušenství

Jednodílné okno
601 Bílá / bílá
Sleva 57,0% ze základní ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16T-PXN4 Ug=1.1 30dB
nalepovací 45x08mm bílá šedé t.
71/76  6komor, 3-těsnění
84/76 ROVNÉ 6-komor
30mm std
Klika SECUSTIC 40/45 Titan F9
Pozink. překrytka30x30-k 
vnějšímu parapetu surová, d=podle okna, 
hl=30, 1ks          
Vnitřní PVC parapet RS vč.bočni
c Alfa fólie bílá Bílá A01, d=850, 
hl=600, 1ks  
 (FFG)  A:1/2 
   

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 3 980,00 Kč

 3 980,00 Kč

Základní cena:
Barva (ext/int):
 
______________
 
 
Sklo:
Příčky ve s kle:
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
 
 
Výš ka kliky:
   

8 196,00 Kč
 

-4 672,00 Kč
______________

3 524,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

30,00 Kč
 
 

426,00 Kč
 
 
 
   

Rozměry rámu: 770,0 x 1350,0 mm
Pozice: 39A/: Jednodílné okno + příslušenství

Jednodílné okno
601 Bílá / bílá
Sleva 57,0% ze základní ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16T-PXN4 Ug=1.1 30dB
nalepovací 45x08mm bílá šedé t.
71/76  6komor, 3-těsnění
84/76 ROVNÉ 6-komor
30mm std
Klika SECUSTIC 40/45 Titan F9
Pozink. překrytka30x30-k 
vnějšímu parapetu surová, d=podle okna, 
hl=30, 1ks           
Vnitřní PVC parapet RS vč.bočni
c Alfa fólie bílá Bílá A01, d=850, 
hl=600, 1ks   
 (FFG)  A:1/2 
   

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 3 980,00 Kč

 3 980,00 Kč

33 / 428:26:52 4.7.2019 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 1050)

www.misoft.cz


NJ191601 

Základní cena:
Barva (ext/int):
 
______________
 
 
Sklo:
Příčky ve s kle:
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Výš ka kliky:
   

10 390,00 Kč
 

-5 922,00 Kč
______________

4 468,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

40,00 Kč
 
 

403,00 Kč
 
 

210,00 Kč
 

210,00 Kč
 
 
   

Rozměry rámu: 1020,0 x 1615,0 mmPozice: 40/: Jednodílné okno + příslušenství

Jednodílné okno
601 Bílá / bílá
Sleva 57,0% ze základní ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16T-PXN4 Ug=1.1 30dB
nalepovací 45x08mm bílá šedé t.
71/76  6komor, 3-těsnění
84/76 ROVNÉ 6-komor
30mm std
Klika SECUSTIC 40/45 Titan F9
Pozink. překrytka30x30-k 
vnějšímu parapetu surová, d=podle okna, 
hl=30, 1ks           
Vnitřní PVC parapet RS vč.bočni
c Alfa fó lie bílá Bílá A01, d=1350, 
hl=400, 1ks 
 KP376 rozš.50mm JEN BÍLÉ BEZ 
VÝZTUHY d=1615,0mm
 KP376 rozš.50mm JEN BÍLÉ BEZ 
VÝZTUHY d=1615,0mm
 (FFG)  A:1/2 
   

 Celkem:

Množství: 2 Cena za ks: 5 331,00 Kč

 10 662,00 Kč

Základní cena:
Barva (ext/int):
 
______________
 
 
Sklo:
Příčky ve s kle:
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Výš ka kliky:
   

10 390,00 Kč
 

-5 922,00 Kč
______________

4 468,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

40,00 Kč
 
 

403,00 Kč
 
 

210,00 Kč
 

210,00 Kč
 
 
   

Rozměry rámu: 1020,0 x 1615,0 mm
Pozice: 40A/: Jednodílné okno + příslušenství

Jednodílné okno
601 Bílá / bílá
Sleva 57,0% ze základní ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16T-PXN4 Ug=1.1 30dB
nalepovací 45x08mm bílá šedé t.
71/76  6komor, 3-těsnění
84/76 ROVNÉ 6-komor
30mm std
Klika SECUSTIC 40/45 Titan F9
Pozink. překrytka30x30-k 
vnějšímu parapetu surová, d=podle okna, 
hl=30, 1ks            
Vnitřní PVC parapet RS vč.bočni
c Alfa fó lie bílá Bílá A01, d=1350, 
hl=400, 1ks  
 KP376 rozš.50mm JEN BÍLÉ BEZ 
VÝZTUHY d=1615,0mm
 KP376 rozš.50mm JEN BÍLÉ BEZ 
VÝZTUHY d=1615,0mm
 (FFG)  A:1/2 
   

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 5 331,00 Kč

 5 331,00 Kč

34 / 428:26:52 4.7.2019 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 1050)

www.misoft.cz


NJ191601 

Základní cena:
Barva (ext/int):
 
______________
 
 
Sklo:
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
   

2 913,00 Kč
 

-1 660,00 Kč
______________

1 253,00 Kč
 
 
 
 
 
 

25,00 Kč
 
 
   

Rozměry rámu: 635,0 x 300,0 mmPozice: 41/: Jednodílné okno + příslušenství

Jednodílné okno
601 Bílá / bílá
Sleva 57,0% ze základní ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
Bez Bez výplně tl.24
71/76  6komor, 3-těsnění
FIX
žádný
žádná
Pozink. překrytka30x30-k 
vnějšímu parapetu surová, d=podle okna, 
hl=30, 1ks          
   

 Celkem:

Množství: 3 Cena za ks: 1 278,00 Kč

 3 834,00 Kč

Základní cena:
Barva (ext/int):
 
______________
 
 
Sklo:
Příčky ve s kle:
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Výš ka kliky:
   

10 550,00 Kč
 

-6 014,00 Kč
______________

4 536,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

40,00 Kč
 
 

389,00 Kč
 
 

220,00 Kč
 

220,00 Kč
 
 
   

Rozměry rámu: 1015,0 x 1690,0 mm
Pozice: 42/: Jednodílné okno + příslušenství

Jednodílné okno
601 Bílá / bílá
Sleva 57,0% ze základní ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16T-PXN4 Ug=1.1 30dB
nalepovací 45x08mm bílá šedé t.
71/76  6komor, 3-těsnění
84/76 ROVNÉ 6-komor
30mm std
Klika SECUSTIC 40/45 Titan F9
Pozink. překrytka30x30-k 
vnějšímu parapetu surová, d=podle okna, 
hl=30, 1ks            
Vnitřní PVC parapet RS vč.bočni
c Alfa fó lie bílá Bílá A01, d=1300, 
hl=400, 1ks 
 KP376 rozš.50mm JEN BÍLÉ BEZ 
VÝZTUHY d=1690,0mm
 KP376 rozš.50mm JEN BÍLÉ BEZ 
VÝZTUHY d=1690,0mm
 (FFG)  A:1/2 
   

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 5 405,00 Kč

 5 405,00 Kč

35 / 428:26:52 4.7.2019 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 1050)

www.misoft.cz


NJ191601 

Základní cena:
Barva (ext/int):
 
______________
 
 
Sklo:
Příčky ve s kle:
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Výš ka kliky:
 
Popis:
   

10 810,00 Kč
 

-6 162,00 Kč
______________

4 648,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

41,00 Kč
 
 

389,00 Kč
 
 

227,00 Kč
 

227,00 Kč
 
 
 
 
   

Rozměry rámu: 1045,0 x 1740,0 mmPozice: 43/: Jednodílné okno + příslušenství

Jednodílné okno
601 Bílá / bílá
Sleva 57,0% ze základní ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16T-PXN4 Ug=1.1 30dB
nalepovací 45x08mm bílá šedé t.
71/76  6komor, 3-těsnění
84/76 ROVNÉ 6-komor
30mm std
Klika SECUSTIC 40/45 Titan F9
Pozink. překrytka30x30-k 
vnějšímu parapetu surová, d=podle okna, 
hl=30, 1ks             
Vnitřní PVC parapet RS vč.bočni
c Alfa fó lie bílá Bílá A01, d=1300, 
hl=400, 1ks  
 KP376 rozš.50mm JEN BÍLÉ BEZ 
VÝZTUHY d=1740,0mm
 KP376 rozš.50mm JEN BÍLÉ BEZ 
VÝZTUHY d=1740,0mm
 (FFG)  A:1/2 
 
TYP I. 
   

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 5 532,00 Kč

 5 532,00 Kč

Základní cena:
Barva (ext/int):
 
______________
 
 
Sklo:
Příčky ve s kle:
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Výš ka kliky:
 
Popis:
   

10 810,00 Kč
 

-6 162,00 Kč
______________

4 648,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

41,00 Kč
 
 

389,00 Kč
 
 

227,00 Kč
 

227,00 Kč
 
 
 
 
   

Rozměry rámu: 1045,0 x 1740,0 mm
Pozice: 43A/: Jednodílné okno + příslušenství

Jednodílné okno
601 Bílá / bílá
Sleva 57,0% ze základní ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16T-PXN4 Ug=1.1 30dB
nalepovací 45x08mm bílá šedé t.
71/76  6komor, 3-těsnění
84/76 ROVNÉ 6-komor
30mm std
Klika SECUSTIC 40/45 Titan F9
Pozink. překrytka30x30-k 
vnějšímu parapetu surová, d=podle okna, 
hl=30, 1ks              
Vnitřní PVC parapet RS vč.bočni
c Alfa fó lie bílá Bílá A01, d=1300, 
hl=400, 1ks   
 KP376 rozš.50mm JEN BÍLÉ BEZ 
VÝZTUHY d=1740,0mm
 KP376 rozš.50mm JEN BÍLÉ BEZ 
VÝZTUHY d=1740,0mm
 (FFG)  A:1/2 
 
TYP I. 
   

 Celkem:

Množství: 2 Cena za ks: 5 532,00 Kč

 11 064,00 Kč

36 / 428:26:52 4.7.2019 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 1050)

www.misoft.cz


NJ191601 

Rozměry rámu: 2550,0 x 1740,0 mmPozice: 44/: Sestava

Pozice: 44a
Základní cena:
Barva (ext/int):
 
 
______________
 
 
Sklo:
Příčky ve s kle:
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
 
 
Výš ka kliky:
Popis:
 
______________
Pozice: 44c
Základní cena:
Barva (ext/int):
 
 
______________
 
 
Sklo:
Příčky ve s kle:
Rám:

 
11 567,00 Kč

 
-6 593,00 Kč

 
______________

4 974,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

49,00 Kč
 
 

771,00 Kč
 
 
 
 
 

______________
 

11 567,00 Kč
 

-6 593,00 Kč
 

______________
4 974,00 Kč

 
 
 
 

Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
Výš ka kliky:
Popis:
 
______________
Spoje:
 
 
   

 
 
 

49,00 Kč
 
 
 
 
 

______________
324,00 Kč

 
 
   

84/76 ROVNÉ 6-komor
30mm std
Klika SECUSTIC 40/45 Titan F9
Pozink. překrytka30x30-k 
vnějšímu parapetu surová, d=podle 
okna, hl=30, 1ks     
 (FFG)  A:1/2 
 
TYP II. 
___________________________
celkem
ZM14566B  KP276 rozšíření 25mm JEN BÍLÉ BEZ VÝZTUHY 
ZM14566B  KP276 rozšíření 25mm JEN BÍLÉ BEZ VÝZTUHY 
   

1250,0x1740,0 mm   1 ks
Jednodílné okno
601 Bílá / bílá
Sleva 57,0% ze základní 
ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16T-PXN4 Ug=1.1 30dB
nalepovací 45x08mm bílá šedé t.
71/76  6komor, 3-těsnění
84/76 ROVNÉ 6-komor
30mm std
Klika SECUSTIC 40/45 Titan F9
Pozink. překrytka30x30-k 
vnějšímu parapetu surová, d=podle 
okna, hl=30, 1ks         
Vnitřn í PVC parapet RS vč.b
očnic Al fa fólie bílá Bílá A01, 
d=2700, hl=400, 1ks  
 (FFG)  A:1/2 
 
TYP II. 
___________________________
1250,0x1740,0 mm   1 ks
Jednodílné okno
601 Bílá / bílá
Sleva 57,0% ze základní 
ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16T-PXN4 Ug=1.1 30dB
nalepovací 45x08mm bílá šedé t.
71/76  6komor, 3-těsnění

 Celkem:

Množství: 2 Cena za ks: 11 141,00 Kč

 22 282,00 Kč

37 / 428:26:52 4.7.2019 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 1050)

www.misoft.cz


NJ191601 

Základní cena:
Barva (ext/int):
 
______________
 
 
Sklo:
Příčky ve s kle:
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
 
 
Výš ka kliky:
 
Popis:
   

10 663,00 Kč
 

-6 078,00 Kč
______________

4 585,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

39,00 Kč
 
 

334,00 Kč
 
 
 
 
 
   

Rozměry rámu: 1000,0 x 1740,0 mmPozice: 45/: Jednodílné okno + příslušenství

Jednodílné okno
601 Bílá / bílá
Sleva 57,0% ze základní ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16T-PXN4 Ug=1.1 30dB
nalepovací 45x08mm bílá šedé t.
71/76  6komor, 3-těsnění
84/76 ROVNÉ 6-komor
30mm std
Klika SECUSTIC 40/45 Titan F9
Pozink. překrytka30x30-k 
vnějšímu parapetu surová, d=podle okna, 
hl=30, 1ks          
Vnitřní PVC parapet RS vč.bočni
c Alfa fó lie bílá Bílá A01, d=1100, 
hl=400, 1ks  
 (FFG)  A:1/2 
 
TYP III. 
   

 Celkem:

Množství: 3 Cena za ks: 4 958,00 Kč

 14 874,00 Kč

Základní cena:
Barva (ext/int):
 
______________
 
 
Sklo:
Příčky ve s kle:
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
 
 
Výš ka kliky:
 
Popis:
   

10 663,00 Kč
 

-6 078,00 Kč
______________

4 585,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

39,00 Kč
 
 

334,00 Kč
 
 
 
 
 
   

Rozměry rámu: 1000,0 x 1740,0 mm
Pozice: 45A/: Jednodílné okno + příslušenství

Jednodílné okno
601 Bílá / bílá
Sleva 57,0% ze základní ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16T-PXN4 Ug=1.1 30dB
nalepovací 45x08mm bílá šedé t.
71/76  6komor, 3-těsnění
84/76 ROVNÉ 6-komor
30mm std
Klika SECUSTIC 40/45 Titan F9
Pozink. překrytka30x30-k 
vnějšímu parapetu surová, d=podle okna, 
hl=30, 1ks            
Vnitřní PVC parapet RS vč.bočni
c Alfa fó lie bílá Bílá A01, d=1100, 
hl=400, 1ks    
 (FFG)  A:1/2 
 
TYP III. 
   

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 4 958,00 Kč

 4 958,00 Kč

38 / 428:26:52 4.7.2019 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 1050)

www.misoft.cz


NJ191601 

Základní cena:
Barva (ext/int):
 
______________
 
 
Sklo:
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
 
 
Výš ka kliky:
 
Popis:
   

6 348,00 Kč
 

-3 618,00 Kč
______________

2 730,00 Kč
 
 
 
 
 
 

34,00 Kč
 
 

375,00 Kč
 
 
 
 
 
   

Rozměry rámu: 880,0 x 540,0 mmPozice: 46/: Jednodílné okno + příslušenství

Jednodílné okno
601 Bílá / bílá
Sleva 57,0% ze základní ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16T-PXN4 Ug=1.1 30dB
71/76  6komor, 3-těsnění
84/76 ROVNÉ 6-komor
30mm std
Klika SECUSTIC 40/45 Titan F9
Pozink. překrytka30x30-k 
vnějšímu parapetu surová, d=podle okna, 
hl=30, 1ks            
Vnitřní PVC parapet RS vč.bočni
c Alfa fó lie bílá Bílá A01, d=1250, 
hl=400, 1ks  
 (FFG)  A:1/2 
 
TYP IV. 
   

 Celkem:

Množství: 10 Cena za ks: 3 139,00 Kč

 31 390,00 Kč

Základní cena:
Barva (ext/int):
 
______________
 
 
Sklo:
Příčky ve s kle:
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
 
 
Výš ka kliky:
 
Popis:
   

10 284,00 Kč
 

-5 862,00 Kč
______________

4 422,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

35,00 Kč
 
 

307,00 Kč
 
 
 
 
 
   

Rozměry rámu: 900,0 x 1760,0 mm
Pozice: 47/: Jednodílné okno + příslušenství

Jednodílné okno
601 Bílá / bílá
Sleva 57,0% ze základní ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16T-PXN4 Ug=1.1 30dB
nalepovací 45x08mm bílá šedé t.
71/76  6komor, 3-těsnění
84/76 ROVNÉ 6-komor
30mm std
Klika SECUSTIC 40/45 Titan F9
Pozink. překrytka30x30-k 
vnějšímu parapetu surová, d=podle okna, 
hl=30, 1ks           
Vnitřní PVC parapet RS vč.bočni
c Alfa fó lie bílá Bílá A01, d=1000, 
hl=400, 1ks 
 (FFG)  A:1/2 
 
TYP V. 
   

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 4 764,00 Kč

 4 764,00 Kč

39 / 428:26:52 4.7.2019 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 1050)

www.misoft.cz


NJ191601 

Základní cena:
Barva (ext/int):
 
______________
 
 
Sklo:
Příčky ve s kle:
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Výš ka kliky:
 
Popis:
   

10 773,00 Kč
 

-6 141,00 Kč
______________

4 632,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

40,00 Kč
 
 

307,00 Kč
 
 

229,00 Kč
 

229,00 Kč
 
 
 
 
   

Rozměry rámu: 1020,0 x 1760,0 mmPozice: 48/: Jednodílné okno + příslušenství

Jednodílné okno
601 Bílá / bílá
Sleva 57,0% ze základní ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16T-PXN4 Ug=1.1 30dB
nalepovací 45x08mm bílá šedé t.
71/76  6komor, 3-těsnění
84/76 ROVNÉ 6-komor
30mm std
Klika SECUSTIC 40/45 Titan F9
Pozink. překrytka30x30-k 
vnějšímu parapetu surová, d=podle okna, 
hl=30, 1ks             
Vnitřní PVC parapet RS vč.bočni
c Alfa fó lie bílá Bílá A01, d=1000, 
hl=400, 1ks   
 KP376 rozš.50mm JEN BÍLÉ BEZ 
VÝZTUHY d=1760,0mm
 KP376 rozš.50mm JEN BÍLÉ BEZ 
VÝZTUHY d=1760,0mm
 (FFG)  A:1/2 
 
TYP VI. 
   

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 5 437,00 Kč

 5 437,00 Kč

Základní cena:
Barva (ext/int):
 
______________
 
 
Sklo:
Příčky ve s kle:
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
Výš ka kliky:
 
Popis:
   

9 345,00 Kč
 

-5 327,00 Kč
______________

4 018,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

33,00 Kč
 
 
 
 
 
   

Rozměry rámu: 850,0 x 1455,0 mm
Pozice: 49/: Jednodílné okno + příslušenství

Jednodílné okno
601 Bílá / bílá
Sleva 57,0% ze základní ceny
___________________________
Cena po slevě:
 
F4-16T-PXN4 Ug=1.1 30dB
nalepovací 45x08mm bílá šedé t.
71/76  6komor, 3-těsnění
84/76 ROVNÉ 6-komor
30mm std
Klika SECUSTIC 40/45 Titan F9
Pozink. překrytka30x30-k 
vnějšímu parapetu surová, d=podle okna, 
hl=30, 1ks            
 (FFG)  A:1/2 
 
TYP V. 
   

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 4 051,00 Kč

 4 051,00 Kč

40 / 428:26:52 4.7.2019 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 1050)

www.misoft.cz


NJ191601 

Cenová rekapitulace

 Položek: 68  cena: 1 431 601,00 Kč   

 Sleva -816 013,00 Kč 57,0% 

  -----------   

 Cena po slevě 615 588,00 Kč   

      

 Pozinkové překrytky 5 471,00 Kč   

 Vnitřní parapety 64 145,00 Kč   
 Doplňující profily 28 468,00 Kč   

 Demontáž 42 135,00 Kč 702,26 m 

 Montáž 112 361,00 Kč 702,26 m 

 Paropropustná zábrana (exteriér) 33 948,00 Kč 678,96 bm 

 Parotěsná zábrana (interiér) 54 317,00 Kč 678,96 bm 

 Montáž venkovních překrytek 11 431,00 Kč 142,89 bm 

 Montáž vnitřních parapetů 42 793,00 Kč 171,17 bm 

 Zednické začištění 176 530,00 Kč 678,96 bm 

 VÝMALBA OSTĚNÍ 19 500,00 Kč 1,00 jm 

 Ekologická likvidace 16 806,00 Kč 217,61 m2 

 Součet:

 DPH[21%]:

 Celkem:

1 223 493,00 Kč 

256 933,53 Kč 

1 480 427,00 Kč 

 Záloha: 0,00 Kč 

Děkujeme Vám za Vaši poptávku a těšíme se na další spolupráci. 

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY: 

Ošetření připojovací spáry dle ČSN 73 0540-2 a ČSN 74 6077 není standartní součástí dodávky, není-li uvedeno jinak.

Při změně technických parametrů si vyhrazujeme právo změny ceny. Záruku na okna a dveře poskytujeme 60 měsíců, 
záruku na příslušenství poskytujeme 24 měsíců od předání výrobku objednateli. Platnost naší nabídky je 2 měsíce od 
data vystavení. 

Ochranné (přepravní) pásky/fólie na profilech je nutné odstranit do 2 měsíců od montáže výrobků.

Věříme, že vám naše nabídka bude vyhovovat. Pro případnou další konzultaci jsme k dispozici na našich telefonních a 
faxových číslech, nebo v naší kanceláři v Jiřetíně pod Jedlovou. 

Objednávka: 

Závazně u vás objednáváme výše uvedené výrobky. 

Termín realizace................................................................................................... 

Platební podmínky/zálohy...................................................................................... 

Jméno a příjmení objednatele................................................................................. 

Prohlášení k DPH: 

Tímto prohlašuji, že plnění této cenové nabídky 

41 / 428:26:52 4.7.2019 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 1050)

www.misoft.cz


NJ191601 

a) používám ke své ekonomické činnosti
b) nepoužiju ke své ekonomické činnosti 
c) nejsem plátce DPH (v případě, že jste plátce DPH - zaškrtněte prosím variantu a) nebo b)) 

Souhlas s nakládáním s osobními údaji

Objednatel prohlašuje, že dle Nařízení EU č. 2016/679, souhlasí s nakládáním s osobními údaji pro účely zpracování 
cenové nabídky, případně uzavření smlouvy o dílo či objednávky.
Další informace na www.samat.cz

Datum:
 

Podpis objednatele:

Datum:
 

Podpis obchodníka:

42 / 428:26:52 4.7.2019 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 1050)

www.samat.cz
www.misoft.cz

